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Avcılar Merkez Mahallesi
Menekşe Sokak'ta beledi-

yeye ait çöp kamyonu, yol üzerine
düşen internet kablosu nedeniyle
durdu. İşçiler kabloyu yoldan kaldı-
rırken çöp kamyonunun durmasına
sinirlenen arkadaki sürücü, korna
çalarak yolun açılmasını istedi. Oto-
mobilden inen sürücü, Avcılar Bele-

diyesi temizlik işçisi Emrah Öz-
demir ile tartıştıktan sonra tekme
tokat saldırdı. Sağ gözünden yum-
ruk yiyen işçi, acı içerisinde yere yı-
ğıldı. Çevredekiler ve diğer işçilerin
müdahalesi ile saldırgan uzaklaştı-
rıldı. Gözünden yaralanan Özde-
mir, hastaneye kaldırıldı. Özdemir'i
darp eden saldırgan ise yakalandı. 

ç Özdemir'e yapılan çirkin 
saldırı temizlik işçileri tarafın-

dan protesto edildi. Marmara Cad-
desi’ndeki Deprem Anıtı önünde
toplanan işçiler, “Sömürüye karşı
omuz omuza” ve “Belediye işçileri
köle değildir” yazılı döviz taşıdı. Bele-
diye İş Sendikası Şube Başkanı Savaş
Doğan, "Emekçiler olarak yaşadığı-

mız bu olayları hiç hak etmiyoruz.
Belediyelerde hizmet veren, hayatın
her alanında hizmet üreten emekçi-
lere sahip çıkılmasını saygı gösteril-
mesini bekliyoruz. Son dönemde
arkadaşlarımıza yönelik saldırılar
arttı. Temizlik işlerinde çalışan başka
bir arkadaşımız da saldırı sonucu
parmağından oldu” dedi. I SAYFA 9
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Beştepe Millet Kongre ve

Kültür Merkezi'nde, 100. Yıl TÜBİTAK
ve TÜBA Bilim Ödülleri Töreni'ne katıldı.
Erdoğan "Stadyumlarda İsrail'in Nazi
kamplarını izledik değil mi? Bu nasıl bir
iştir? Hitler'den garip garip bahsederlerdi.

Sizin Hitler'den ne farkınız var ya. Bunlar
bize Hitler'i de aratacak. Netanyahu'nun
yaptıklarının Hitler'den geri kalır yanı var
mı? Hitler bunun kadar zengin değildi,
bu Hitler'e göre daha zengin. Batı'dan
ABD'den her türlü destek geliyor. 20 bini
aşkın Gazzeli'yi bunlar öldürdüler" dedi.
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HITLER’DEN NE 
FARKINIZ VAR!

Ebru Gündeş'in son halini görenler, şarkıcıyı
tanımakta zorlandı. 49 yaşındaki sanatçı,

estetik operasyonlar sonucunda oldukça değişti ve
mimikleri kayboldu. Sosyal medyada, "O eski halin-
den eser yok şimdi" gibi yorumlar yapılarak bu dönüşüm
büyük ilgi uyandırdı. Ünlü sanatçı geçmişte estetik ope-
rasyonlardan uzak duran bir profil sergilemişti. I SAYFA 13
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Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, ilçede

yaşayan girişimci kadınlarla bir araya
geldi. Kadınların sosyal ve ekonomik
hayata dahil olmaları için ilk günden
bu yana çalıştıklarını ifade eden Baş-
kan Çalık, “Kadınların yaptığı her işi
destekleme felsefesiyle yola çıkan bir
ekibiz. Üreten tüm başarılı kadınları
tebrik diyorum. Onların başarılı ol-
duğunu görünce mutlu oluyoruz
çünkü kadınlar mutlu olursa aile ve
toplum da mutlu olur” dedi.
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Kadın mutlu ise 
toplum mutludur!

Mimarsinan Mahallesi'ne
Kur’an Kursu'nun açılışında

konuşan Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, “Silivri’yi bütüncül
bir anlayışla ele alarak, ilçemizin yıl-
larca ihmal edilmiş, ötelenmiş ve
görmezden gelinmiş bütün sorunla-
rına hiçbir siyasi kaygı gütmeden el
attık” dedi. Yılmaz, “Bu konulardaki
sığ tartışmalara hiç girmeden, Ata-
türk’ün kurmuş olduğu Diyanet İş-
leri Başkanlığının ne kadar kıymetli
olduğunu ifade etmek istiyorum”
diye konuştu. I SAYFA 4
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Hiçbir siyasi 
kaygı gütmedik!

Lüks araçlar
görücüye çıktı

BELEDIYE ISCISI
KOLE DEGILDIR!

MARMARA 
RAHATLAMADI

Yüksek inşaat mühendisi,
mimar ve deprem uzmanı

Yoshinori Moriwaki, Kırklareli
Üniversitesi Kayalı Kampüsü
Mühendislik Fakültesinde dü-
zenlenen "Türkiye'de deprem
gerçeği" konferansında olası
Marmara depremine karşı dik-
katli ve duyarlı olunması gerek-

tiğini söyledi. Moriwaki, "Mar-
mara'da 7 şiddetinde deprem
beklenirken 5 şiddetinde oldu,
arada 2 fark var. Beklenenden
bin kat daha küçük, halen orada
güç var. Fazla rahatlamadı"
dedi. Moriwaki, “Türkiye’de
depreme karşı eğitim yeterince
yok” diye konuştu. I SAYFA 9

Deprem uzmanı Yoshinori Moriwaki, üç hafta önce
Gemlik Körfezi'nde meydana gelen 5.1 şiddetindeki 
depremin Marmara fay hattını rahatlatmadığını söyledi

BEKLENENDEN BİN KAt KÜÇÜK
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DEM Parti'ye çok sert eleştirilerde bulunan
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener,

"Haine hain diyemeyen, sözde demokrasi
havarisi riyakarlarla; Oy kazanma uğruna,
bölücülüğe ses çıkaramayan; koltuk me-
raklısı fırsatçılarla da, mücadele ediyoruz.
Adı sürekli olarak değişen; ama terörist
başına duyduğu sevdası, bir türlü değiş-

meyen, bir sözde siyasi partinin; bizim
gözümüzde, siyasi meşruiyeti yoktur"
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Nazlıcan MERt

Bitiş mi 
başlangıç mı?

Hüsamettin ASLAN

Venezuela-Guyana
arasındaki kriz
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İBB, zorlu kış şartlarıyla mü-
cadele eden araç envanterini

yeniledi. Alınan 125 yeni araçla top-
lam 1071 aracın İstanbul’a hizmet
için hazır olduğuna vurgu yapan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
“Geçtiğimiz yıl özellikle vatandaşla-
rımızla dayanışma içerisinde bir kış
dönemi geçirdik. Burada kurallara
uymak, bu işin birinci stratejisi. 
Sadece Yol Bakım değil, farklı ku-
rumlarımızın; İSKİ, İETT birçok
kurumumuzun da katkılarıyla, güçlü
bir araç parkımızda hizmet ediyoruz.
Bu yeni araçlarımız kurumumuza,
İstanbul'a hayırlı olsun” dedi. 
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Birinci strateji
kurallara uymak

İKTİDARA ÇAĞRI YAPTI

CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Gamze Taşçıer, asgari

ücret hakkında konuştu. “Konuşu-
lan rakamlardan hangisi olursa
olsun, birkaç ay sonra yeniden açlık
sınırının altına düşecek” diyen Taş-
çıer, “Bu bir tahmin değil, matemati-
ğin gerçeğidir. Dolayısıyla tek artış

ısrarından vazgeçil-
mesi çağrısını bir kez
daha yapıyoruz.
Gelir vergisi ilk dilim
oranı ücretlilerde
yüzde 10'a düşürül-
sün. Asgari ücret
vergi istisnası mat-
rahtan indirim yön-
temiyle uygulansın”
çağrısında bulundu. 
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Bu tahmin değil
koca bir gerçek!

İMPARATOR 
YUNANİSTAN’DA!

Son olarak Galatasaray'ı çalış-
tıran ve Ocak 2022'de görevin-

den ayrılan Türk futbolunun efsane
ismi Fatih Terim, Yunan ekibi Panat-
hinaikos'un yeni teknik direktörü
oldu. Yunanistan'a giden ve 1 buçuk
yıllık sözleşmeye imza
atan Terim'in teknik
ekibi de belli olurken,
Yunan ekibinden yıllık
900 bin euro kazana-
cağı öğrenildi. Fatih Te-
rim'in ekibinde
Necati Ateş,
Şükrü Hanedar,
Mert Çetin de
yer alacak.
SAYFA 15
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Avcılar Belediyesi temizlik kamyonunun yol vermemesine sinirlenen bir sürücü, belediye işçisi Emrah Özdemir'e
saldırdı. Saldırıda Özdemir, sağ gözünden yaralandı. Bu çirkin olay temizlik işçileri tarafından protesto edildi.
İşçiler, “Sömürüye karşı omuz omuza” ve “Belediye işçileri köle değildir” yazılı döviz taşıdı. Belediye İş Sendikası
Şube Başkanı Savaş Doğan ise "Avcılar emekçileri olarak yaşadığımız bu olayları hiç hak etmiyoruz” dedi

GÖZÜNDEN YUMRUK YİYEN İŞÇİ
ACI İÇERİSİNDE YERE YIĞILDI!

EMEKÇİLER OLARAK YAŞADIĞIMIZ 
BU OLAYLARI HİÇ HAK ETMİYORUZ

Temizlik işçisi Özdemir'e yapılan saldırıyı kınayan Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli, “Değerli bir çalışma arkadaşımız olan Emrah
Özdemir, görevini yürüttüğü sırada maalesef saldırıya uğramıştır. Şükürler olsun ki Emrah'ın sağlık durumu iyi. Bu saldırıyı kınıyorum” dedi. 

BU ÇİRKİN SALDIRIYI KINIYORUM!

2023 HÜZÜN
YILI OLDU

Kültür sanat dünyasından
birçok ünlü isim, sene başın-

dan bu yana yaşamını yitirdi. 2023'te
Burhan Çaçan, Yalçın Yelence, Kazım
Akşar, rana Cabbar, Nuri Sesigüzel,
Nurhan Damcıoğlu, Suna Kan, Metin
Milli, Bozkurt İlham Gencer, Özkan
Uğur, tanju tuncel, Yılmaz Gruda, Safa
Önal, Erkin Koray, ünal Silver, Meh-
met Ulay, Mehmed Kısakürek ve 
Nevzat Atlığ hayatını kaybetti. 
I SAYFA 10
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KINAMIYORUZ
LANETLİYORUZ!

Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul (CHP) İl
Başkanı Özgür Çelik, 81 İl ve ilçe örgütüyle

eş zamanlı olarak 22-23 Aralık 2023 gecelerinde
terör örgütünün saldırıları sonucu şehit olan 12 as-
kerle ilgili basın açıklamasını Güngören’de okudu.
Çelik, “Terörü, bölücü terör örgütü PKK’yı ve in-
sanlık dışı yöntemlerini lanetliyoruz. Sadece kına-
mıyoruz; lanetliyoruz” dedi. I SAYFA 5

İstanbul'da düzenlenen
operasyonlarda çökertilen

suç örgütlerine ait olan ve mah-
keme kararıyla emniyetin kullanı-
mına verilen araçlar, trafik
ekiplerince kullanılmaya başlandı.
Ayasofya Meydanı'nda kullanılan
lüks araçlar vatandaşlardan
yoğun ilgi gördü. I SAYFA 9
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Morİwakİ
uyardı



M ide kanseri, en sık görülen kan-
serler arasında 6. sırada yer alı-
yor. Dünya Sağlık Örgütü’nün

raporuna göre; kanserler dünya çapında
yılda 7,6 milyon kişinin ölümünden so-
rumlu oluyor ve bu ölümlerin yaklaşık 736
bini mide kanserinden kaynaklanıyor. Ülke-
mizde 2020 yılında yıllık yeni kanser vaka
sayısı 233 bin 834 olarak tespit edilirken, bu
rakamlardan bin 3075’inin mide kanseri ol-
duğu belirtiliyor. Acıbadem Fulya Hastanesi
Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Atakan
Yeşil,  son beş yıldır ülkemizde mide kanse-
rinin 50 yaş altındaki kişilerde daha sık teş-
his  edildiğine dikkat çekerek, “Bunun
nedeni ise otoimmün  gastrit sıklığının art-
ması, antibiyotik kullanımına bağlı olarak
bağırsak florasının bozulması ve asit baskı-
layan ilaçların çok yoğun kullanılması, si-
gara kullanımı ile beslenme alışkanlıklarının
değişmesi olabilir” diyor.

Kanseri yaratan risk faktörleri

Mide kanseri genellikle belirti vermeden
sinsi bir şekilde ilerlediği için teşhis edildi-
ğinde sıklıkla çevre lenf nodları ile organla-
rına yayılmış oluyor. Dolayısıyla mide
kanserinden korunmak yaşamsal öneme
sahip. Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr.
Atakan Yeşil, “Sinsi bir hastalık olan mide
kanserinden korunmanın en iyi yolu hiçbir
yakınma olmasa bile 50 yaş üstünde check-
up amaçlı endoskopi yaptırmaktır. Ayrıca şi-
kayeti olan hastaların ise daha genç yaşta
olsalar bile hekimlerinin isteği üzerine en-
doskopi yaptırmaları çok önemlidir. Zira,
endoskopi ile Helicobakter Pylori bakterisi
tespit edilebiliyor ve kanser riski olduğu dü-
şünülen kişiler tedavi edilip risk azaltılabili-
yor” diyor. Gastroenteroloji Uzmanı Prof.
Dr. Atakan Yeşil, mide kanseri riskini artıran
12 etkeni anlattı; önemli bilgiler verdi!

Aile öyküsü 

Aile öyküsü mide kanseri için risk faktörü
olarak görülüyor. Mide kanseri olan kişilerin
kardeşleri ve çocuklarının mide kanserine

yakalanma riski artıyor. Prof. Dr. Atakan
Yeşil, “Ancak bu artışın genetik mi yoksa
Helicobacter Pylori enfeksiyonu gibi diğer
risk faktörlerinden mi kaynaklandığı henüz
bilinmiyor” diyor. 

İlerleyen yaş 

Diğer kanser türlerinde olduğu gibi mide
kanseri de ileri yaşlarda daha sık görülüyor.
Öyle ki her 100 mide kanserinden 95 gibi ol-
dukça yüksek bir oranı 50 yaş ve üzeri kişi-
lerde teşhis ediliyor.

Çok tuzlu gıdalar 

Mide kanserinin görülme yaygınlığı dünya
çapında ülkeden ülkeye değişiyor. Bu deği-
şim bir ölçüde bölgeler arasındaki diyet
farklılıkları ile açıklanabiliyor. Örneğin, çok
tuzlu gıdaların fazla tüketildiği bir beslenme
modeli mide kanseri riskini artırıyor. Dolayı-
sıyla aşırı tuzlu salamura gıdaların popüler
olduğu Japonya’da mide kanseri çok yüksek
oranda seyrediyor. Ayrıca bazı konserve ve
işlenmiş gıdaların yoğun olduğu bir bes-
lenme alışkanlığı da mide kanseri riskini ar-
tırabiliyor. 

İşlenmiş ve kırmızı et 

Yapılan çeşitli çalışmalar; işlenmiş eti çok
tüketen kişilerde (en sık fast food tarzı bes-
lenme) mide kanseri riskinde küçük bir artış
olduğunu saptamış. İşlenmiş etlere pas-
tırma, sosis, sucuk ve jambonun dahil ol-
duğu belirtiliyor. Bu etler mide kanseriyle
bağlantısı saptanan ve nitrozaminler deni-
len kimyasal maddeler içeriyorlar.  Bunların
yanı sıra kırmızı eti çok sık ve fazla tüketen
kişilerde de mide kanseri riski yükseliyor.
Son çalışmalar, vejetaryenlerde et tüketen ki-
şilere göre mide kanseri riskinin daha düşük
olabileceğini gösterdi.

Helicobacter Pylori enfeksiyonu

Helicobacter Pylori enfeksiyonu midenin alt
bölümünde kanser riskini yaklaşık 6 kat artı-
rıyor. Bu enfeksiyonun cagA pozitif Helico-
bacter Pylori denen belirli bir tipi, mide

kanseri riskini daha da yükseltebiliyor.
Prof. Dr. Atakan Yeşil, “Ancak bu bakteri
ile enfekte olan milyonlarca kişinin   çoğu
kanser olmadığı için mide kanserinin olu-
şumunda başka faktörlerin de devrede ol-
duğunu söyleyebiliriz. Beslenme ve sigara
kullanımı Helicobacter Pylori bakterisiyle
etkileşime geçtiğinde kansere yol açıyor
olabilir” diyor. Helicobacter Pylori’nin ge-
nellikle antibiyotik ile kolayca tedavi edile-
bildiğini belirten Prof. Dr. Atakan Yeşil,
“Ancak bu bakteriyi tedavi etmek ne kadar
faydalıdır, bundan emin değiliz. Zira, Heli-
cobakter Pylori yemek borusu adenokarsi-
nomu adı verilen belirli bir tür yemek
borusu (özofagus) kanserine karşı koru-
yucu olabiliyor” bilgisini veriyor. 

Sigara kullanımı 

Sigara dumanı içerdiği çok sayıda kimya-
sal içerik nedeniyle mide kanseri için de
önemli bir risk faktörü. Öyle ki sigara kul-
lanımı mide kanseri riskini iki kat artırıyor.
Sigara içen ve Helicobakter Pylori enfeksi-
yonu olan kişiler, bu enfeksiyonu olmayan
ve sigara içmeyen kişilere göre 10 kat daha
fazla risk taşıyorlar. Sigara içmediği halde
dumanına maruz kalan kişiler de aynı riski
taşıyorlar. 

Zayıflamış bağışıklık sistemi

HIV (Human Immunodeficiency Virus) ile
AIDS hastalarında, enfeksiyon nedeniyle
bağışıklık sistemi baskılanmış olan hasta-
larda ve organ nakli sonrasında ilaç kulla-
nan hastalarda mide kanseri iki kat fazla
görülüyor. Bunun nedeni ise bu tip durum-
ların Helicobacter Pylori gibi enfeksiyon
risklerini arttırabilmesi.

Asit reflüsü 

Asit reflüsü mide asidinin yemek borusuna
(özofagus) geri gitmesi olarak tanımlanı-
yor. Bu durum yemek borusu (özofajit) il-
tihabına  yol açabiliyor. Asit reflüsü
midenin özofagusa en yakın bölgesinde
kanser riskini arttırabiliyor. 

Obezite 

Obezite hayatı tehdit eden pek çok ciddi
sağlık sorunlarına yol açabiliyor. Örneğin,
insülin direnci üzerinden mide kanseri ris-
kini arttıran etkiye sahip oluyor. Dolayısıyla
sağlıklı bir yaşam için fazla kiloların veril-
mesi büyük öneme sahip. Aşırı kilolu kişi-
lerde uygulanan obezite cerrahisi vücuttaki
yağ oranını azalmasını, bu yağ hücrelerin-
den salınan ve kansere yol açan hormonla-
rın da dolaylı şekilde azalmasını sağlıyor. Bu
etkisiyle pek çok kanser riskini önemli
oranda düşürüyor. Bununla birlikte obezite
cerrahisinde işlemlerin midede üretilen asit
miktarını düşürdükleri için mide kanseri ris-
kini ise bir miktar artırdıkları gösterilmiş. Bu
nedenle obezite cerrahisinin sadece estetik
amaçlı düşünülmeyip, ihtiyaç durumunda
yapılması önem taşıyor. 

Gelişigüzel mide koruyucu 
kullanmak 

Mide koruyucu kullanımı nedeniyle mide
asidinin azalması ve mide PH’nın artması
hem bakterilerin üremesi için kolay ortam
oluşturuyor hem de vitamin eksikliklerine
neden oluyor. Gastroenteroloji Uzmanı
Prof. Dr. Atakan Yeşil, kronik asit düşük-
lüğünün atrofik gastrite zemin hazırlarken
mide kanseri riskini de artırdığına işaret
ederek, “Bu nedenle hekimin önerisi olma-
dan mide koruyucu ilaçların kullanımın-
dan kesinlikle kaçınılmalıdır” diyor.

Radyasyon

Geçmişte mide kanseri tıbbi X-ray ışınla-
rına (röntgen) maruz kalmayla ilintili ol-
muştu. Günümüz teknolojisinde ise
röntgenlerde maruz kalınan X-ışınındaki
radyasyon miktarı eskisinden çok daha
düşük. Ancak bazı diğer tıbbi yöntemler,
mesela BT (Bilgisayarlı Tomografi) tara-
malarında önemli miktarda radyasyon ol-
duğunu belirten Prof. Dr. Atakan Yeşil,
“BT çekimleri sadece ihtiyacınız oldu-
ğunda kullanılırsa bu sizin için zararlı 
değildir” diyor. 
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Bebekler
neden
uyumaz?

BeBeğin dün-
yaya gözlerini aç-
tığı ilk dönemler

olarak bilinen 0-12 ay ara-
sında gün içinde ağlaması
oldukça doğal karşılanıyor.
Kelime dağarcığı henüz
oluşmamış bebekler bu dö-
nemde isteklerini el işaretleri,
göz teması, surat ifadeleri ve
bilindik şekli ile ağlama sa-
yesinde elde edebiliyor.
Ancak bebeklerde ağlama-
nın sık ve süreklilik içerisinde görülmesi ebeveyn-
lerde bebeğin sağlığına dair şüphelere ve paniğe
yol açıyor. Bebeklerde uyumama nedeni birbirin-
den farklılık gösterebiliyor. Ancak çok az bebek
nedensiz uyumama durumunu yaşıyor. Uyku
probleminin altında ise mutlaka bebeği huzursuz
edecek bir neden oluyor. Uz. Dr. Mehmet Cela-
loğlu, bebeklerde ortaya çıkan uyku problemleri-
nin önemli nedenlerini paylaştı.

Sağlıklı gelişim için uyku şart 

Uyku ve gelişim birbirinden koparılamayan iki
önemli unsur olarak bilinmektedir. Bebeklik dö-
neminde yeteri kadar uyku fiziksel, bilişsel ve
duygusal gelişimin desteklenmesi hususunda
önem arz eder. Sağlıklı gelişimin önemli bir par-
çası olan uykunun yeteri kadar gerçekleşmesi ge-
rekmektedir. Bebek için yeteri kadar beslenme ve
uyku zeka gelişimini destekleyecektir. Aynı za-
manda bebekte ortaya çıkan uyku problemli yal-
nızca bebeği değil, ebeveynleri de oldukça
olumsuz etkilemektedir. Bu süreçte huzursuz
olan ebeveynler uyku düzenin oluşması için bazı
bitkisel yöntemler veya ilaçlar denemesi olumsuz
sonuçlar doğurabilir. Hekim önerisi dışında bu
tür ilaçlar kişi tavsiyesi üzerine alınmamalıdır.
Burada en önemli basamak bebeğin uyku proble-
minin temelinde yatan sorunu bulmaktır. Sorun
odaklı çözümler ile ilerlemek sağlıklı bir uyku dü-
zeninin oluşturulmasına da yardımcı olacaktır.

Muhtemel nedenler

Bebeğin uyumama nedeni veya nedenleri kısaca
şu şekilde sıralanabilir;
Diş çıkarma: Bebeklerde 6. ay ve sonrasında
yavaş yavaş diş çıkarmaya başladığından bu dö-
nemde asabi ve huzursuz olabilirler. Ağzından
salya akması ve ağzını kaşımaya çalışması diş çı-
karma belirtileri arasındadır. Bu dönemde ishal,
emme isteğinin azalması, uyumama veya uyku-
dan ağlayarak uyanma sık görülen belirtilerdir.
Hekim onaylı ateş düşürücü ilaçlara ek olarak
kaşınan yerler parmağa takılan bebek diş fırçaları
ile fırçalanarak ağrıyı azaltma önerilir. Soğuk bir
bez ya da kaşıyıcı oyuncak yardımı ile kaşınan
dişlerin kaşınması ağrı ve acıyı azaltacaktır. 
Yeme isteği: Bazı bebekler anne sütü emmeyi ve
ek gıda tüketmeyi reddeder. Bazı bebeklerde ise
az az sık sık emme isteği ve yeme isteği görülebi-
lir. Özellikle ilk aylarda neredeyse tüm bebeklerde
açlık nedeniyle uykusuzluk görülebilir. Aç karna
uyumayı sevmeyen bu bebekler hızlı doyduğu
gibi hızlıca da acıkabilir ve özellikle geceleri
emme isteği ile uyanabilir. Uyandıktan sonra bes-
lenmesine rağmen uyumayabilir. Bu süreçte sa-
bırlı davranarak bebeğin ihtiyaçlarını karşılamak
ve sakin kalmak sürecin kolay atlatılması ve bebe-
ğin huzurlu olması oldukça önemlidir. Anne ne
kadar gergin ve rahatsız olursa bebek de kadar
gergin olacaktır. 
Uyku düzeni: Gündüz ve gece ayrımı olmayan
bebeklerin gün içerisinde uyanık olması ebeveyn-
ler için pek sorun olmayabilir. Ancak gece hiç
uyumayan ve sürekli ağlayan bebek bu dönemde
ebeveynleri zorlayabilir. Bu duruma eşlik eden
farklı bir sağlık sorunu yoksa, bebeğin uyku dü-
zeninin oluşması için gün içerisinde tam anla-
mıyla uyumaması doğumdan sonra ilk dönemde
gündüz 6 saat olmak ile birlikte yavaş yavaş bu
sürenin azaltılarak gece uykularına eklenmesi
önerilir. 
Alt ıslaklığı: Alt bezi temiz olmadığında veya de-
ğişim süresi geldiğinde bebekler rahatsız olur. Bu
rahatsızlık uyku kaçırma ve ağlama nöbetleri ile
sonuçlanır. Devam eden bir ıslaklık ve bunun ge-
tirdiği soğukluk rahatsız etmekle kalmaz, aynı za-
manda dışkıda ya da idrarda yer alan bakterilerin
ve zararlı mikroorganizmaların hastalığa neden
olmasıyla sonuçlanır. Temiz ve aralıksız bir uyku
için alt ıslaklığı kontrol edilmelidir. 
Oda sıcaklığı: Soğuk ve sıcak kavramını algılaya-
mayan ve anlatamayan bebeğiniz çareyi ağlaya-
rak ya da uyanık kalarak anlatmaya çalışmakta
bulur. Yetişkinler nasıl giyiniyorsa bebeklerde de
giyim şekli onlara yakın olmalıdır. 

Sakız çiğnemek ağza iyi geliyor
ÜSKÜDAR Diş Hastanesi
Periodontoloji Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi Kübra

Güler, yiyecekler ve diş eti sağlığı
arasındaki ilişkiyi değerlendirdi.
Yiyecekler ve diş eti sağlığı arasın-
daki ilişkinin yiyeceklerin içeriğin-
den çok yapısıyla ilgili olduğunu
ifade eden Periodontoloji Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, “Diş
etleri dişleri çepeçevre sararak alt-
taki kemiği mekanik etkenlerden
koruyan bir kılıf görevi görür. Bu
kılıfın her daim etkili çalışması ve

görevini tam anlamıyla yerine geti-
rebilmesi için sürekli talim yap-
ması gerekir. Burada bahsedilen
talim, diş etlerinin sert gıdalar ile
karşılaşmasıdır.” dedi.

Diş etleri çok da iyi
çalışmıyor

Günümüz gastronomisinin daha
ziyade yumuşak ve kolay tüketile-
bilen gıdalara evrildiğini kaydeden
Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, şöyle
devam etti: “Abur cuburlar, fast
food dediğimiz hazır ve kolay gı-

dalar hep hızlı ve lezzetli bir tüke-
timi hedefliyor. Dolayısıyla ağız;
dişler, diş etleri ve eklem olarak
bütünsel düşünüldüğünde, çok da
iyi çalışmıyor, çünkü açıkçası çok
iş verilmiyor. Ön dişlerimiz ısır-
mak ve koparmak, arka dişlerimiz
ise parçalamak görevini üstlenirler.
Yumuşak gıdalar tüketildiğinde bu
görev çok kolaylaşıyor ve layıkıyla
yapılamıyor. Dolayısıyla diş ve diş
etlerimizi aktif tutabilmek adına
daha ziyade pişmemiş ve bütün gı-
dalara yönelmemiz gerekiyor. Piş-

meden tüketilebilen meyve, sebze ve
kuruyemişler günlük besin rutini-
mizde yer alması gereken gıdalardır.
Bu tür sert gıdaların
ön dişlerle ısırılması
ve arka dişlerle çiğ-
nenmesi hem dişle-
rin fizyolojik olarak
temizlenmesi hem
de mekanik etkenlere
maruz kalması sebe-
biyle güçlenmesi an-
lamına gelir.”
AYŞE ADLI

Uz. Dr. Mehmet Celaloğlu, bebeklerde
ortaya çıkan uyku problemlerinin
önemli nedenlerini paylaştı

Periodontoloji Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi Kübra

Güler, yapılan çalışmala-
rın, sakızın mekanik te-

mizlik sağladığını ve
içeriğindeki ksilitol saye-

sinde bakteri çoğalma-
sını engellediğini

gösterdiğini de vurguladı

Acıbadem Fulya Hastanesi Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Atakan Yeşil,  son beş yıldır ülkemizde mide kanserinin 50 yaş
altındaki kişilerde daha sık teşhis  edildiğine dikkat çekerek, “Bunun nedeni ise otoimmün  gastrit sıklığının artması, antibiyotik
kullanımına bağlı olarak bağırsak florasının bozulması ve asit baskılayan ilaçların çok yoğun kullanılması olabilir” diyor

MIDE KANSERI
GENCLERE
KADAR ULASTI!
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GENCLERE
KADAR ULASTI!

Daha önce prostat, meme, mesane
ya da testis kanseri geçiren erkek-
lerin mide kanseri riskinde hafif
bir artış oluyor. Kadınlar da yumur-
talık, meme  ya da rahim ağzı kan-
seri geçirmişlerse mide kanserine
yakalanma riskleri artıyor. Her iki
cinsiyet içinse yemek borusu (özo-
fagus), bağırsak veya trioit kan-
seri, melanom olmayan cilt kanseri
ile non Hodgkin lenfoma öyküsü
mide kanseri riskini artırıyor.

KANSER
hastası olmak

Prof. Dr. Atakan Yeşil
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küçükçekMece, Sögütlüçeşme Mahalle-
si'nde 6 Kasım'da saat 19.40 sıralarında
meydana gelen olayda galericilik yapan

Sertaç Çelikli (37), uğradığı silahlı saldırı sonucu ağır
yaralandı. Çevredekiler tarafından hastaneye kaldırı-
lan Sertaç Çelikli tüm çabalara rağmen kurtarılama-
yarak hayatını kaybetti. Polis tarafından başlatılan
soruşturmada, ölen kişinin otomobilini park ettiği sı-
rada, 18-20 yaşlarında yüzünde cerrahi maske bulu-
nan kapüşonlu kimliği belirsiz kişinin silahlı saldırıyı
düzenlediği belirlendi. Şüphelinin olay yerinden yaya
olarak kaçtığı, bir arka sokakta kendisini bekleyen mo-
tosikletli bir kişinin yardımıyla uzaklaştığı belirlendi.
Şüphelinin kaçtığı anlar, güvenlik kameraları tarafın-
dan görüntülendi.

4 şüpheli tutuklandı

Yapılan soruşturmada, bir süre önce Serdaç Çelik-
li'nin işlettiği galeriye gelen 6 kişinin "Sana 5 milyon
lira ceza kestik" diyerek para istedikleri belirlendi. Ya-
pılan çalışmalarda, kimlikleri belirlenen 4 şüpheli, dü-
zenlenen operasyonla yakalandı. Olayın tetikçisi
olduğu belirlenen firari durumdaki şüphelinin evinde
yapılan aramada, uzun namlulu otomatik tüfek ile 61
mermi ele geçirildiği öğrenildi. Cinayet Büro Amirli-
ğinde işlemleri yapılan şüpheliler, adliyeye sevk edildi.
4 şüpheli, tutuklanarak cezaevine gönderildi.  DHA

O lay, 23 Aralık Cumartesi
günü sabah saatlerinde, 19
Mayıs Mahallesi'ndeki bir iş

yerinde meydana geldi. İddiaya göre,
şüpheliler otomobille Can Karabu-
lut'un elektronik cihaz alım satım ve
tamir yaptığı iş yerine geldi. Şüpheli-
lerden biri dükkan dışında çevreyi gö-
zetlerken, yüzleri maskeli diğer 2
şüpheli ise dakikalarca kapının kilidini
ellerindeki levyeyle kırmak için uğ-
raştı. Şüpheliler girdikleri iş yerinden
100 bin lira değerinde olduğu öne sü-

rülen elektronik cihazları alarak ka-
yıplara karıştı. İhbar üzerine olay ye-
rine gelen polis ekipleri durumu iş
yeri sahibi Karabulut'a telefonla bil-
dirdi. Olay yerindeki incelemelerin ar-
dından polis ekipleri, hırsızları
yakalamak için çalışma başlattı.

Muhtemelen 3 kişiler

İş yeri sahibi Can Karabulut, “Uzun
yıllardır Büyükçekmece'de esnaflık ya-
pıyorum, bilgisayar işleriyle uğraşıyo-
rum. Cumartesi sabaha karşı böyle

talihsiz bir olay başımıza geldi. Polis
memuru arkadaş bizi aradı, apar
topar evden çıkarak dükkana geldim.
Geldiğimizde talihsiz bir olayla karşı-
laştık. Kamera kayıtları da var, bu ki-
şilerin. Kapıyı zorlamışlar, 10-12
dakika kadar uğraşmışlar. Muhteme-
len 3 kişiler. Biri arabada bekliyor, 2
kişi levye ve kesme araçlarıyla kilitleri
patlatıp, kapıyı da zorlamışlar. İçeri
girdikten sonra vitrinde bulunan sa-
tışa hazır olan dizüstü bilgisayarları-
mızı alıyorlar” dedi. DHA

Olay Sahrayıcedit
Mahallesi, Mümin
Deresi Cadde-

si'ndeki 6 katlı bir binada ya-
şandı. İki işçi, hiçbir güvenlik
önlemi almadan yıkım kararı

alınan binanın çatısına çıktı.
Metrelerce yükseklikte tehli-
keye aldırış etmeyen 2 çalışa-
nın rahat tavırları dikkat
çekti. İşçiler, çalışma sıra-
sında çatıdaki malzemeleri

rastgele aşağıya attı. Çatıdaki
tehlikeli çalışma cep telefonu
kamerasına yansıdı. Görün-
tülerde, malzemelerin uçuşa-
rak çevreye dağıldığı
görülüyor.  DHA

Büyük ihmalkarlık!

HARAÇ 
alamayınca mı
öldürdüler?
Küçükçekmece'de bir çocuk
babası galerici Sertaç Çelikli'nin
öldürülmesiyle ilgili 4 şüpheli
gözaltına alındı. Şüphelilerin iş
adamından 5 milyon lira haraç
almaya çalıştıkları iddia edildi.
Saldırıyı gerçekleştiren şüphelinin
olaydan sonra kaçtığı anlar,
güvenlik kamerasına yansıdı

Fılm ızler
gibi izledi!

Kadıköy'de, 6 katlı binanın yıkımı öncesi çatıdaki tehlikeli çalışma, cep
telefonu kamerasına yansıdı. Hiçbir güvenlik önlemi almayan işçilerin
çatıdan aşağıya attığı malzemelerin çevreye uçuştuğu görüldü

Büyükçekmece'de
hırsızlar dakikalarca
uğraştıkları işyeri
kapısının kilidini
kırarak içeri girdi.
Şüphelilerden biri
dışarıda gözcülük
yaparken, 2 kişi ise
dükkandaki elektronik
cihazları çalarak
kayıplara karıştı. 
O anlar güvenlik
kamerasına sanie
saniye yansırken, 
polis ekipleri
şüphelileri yakalamak
için çalışma başlattı

büyük zarar yaşadıklarını
anlatan Karabulut, “Diğer
vitrinde 3-4 tane tablet var,
bizim kullandığımız tarafta
da bir tane benim kullandı-
ğım bilgisayar var. Yaklaşık
15 parça dizüstü bilgisayarı
götürüyorlar. Takribi mali-
yeti de 100 bin lira civarın-
dadır diye düşünüyoruz.
Hırsızlığı yapan kişilerin en
kısa sürede yakalanmasını

istiyoruz. Polisin verdiği bil-
giler doğrultusunda birkaç
yerde daha bu olay yaşan-
mış. Şüphelilerin aynı kişiler
olabileceği üzerinde durulu-
yor. Araç plakası da muhte-
melen belli ama tam bilgi
vermediler. Bizim canımızın
yandığı gibi başkalarının
canı yanmasın. Hem de za-
rarımız inşallah karşılanmış
olur” diye konuştu. 

BÜYÜK ZARARIMIZ VAR

Şeytanın bile aklına gelmez!
Bahçelievler'de, ambulansla uyuşturucu taşıdığı tespit edilen sağlık çalışanları, polisin operasyonuyla yakalandı. Şüphelilerin Bağcılar'dan
Başakşehir'e ambulansla uyuşturucu taşıdıkları, daha sonra bu uyuşturucuyu Bodrum'a göndermeye hazırlandıkları tespit edildi

istanbul emniyeti Bahçeli-
evler İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, ambulansla

uyuşturucu madde taşındığını tespit etti.
Ekipler, bunun üzerine söz konusu am-
bulansa sürekli olarak paket bırakan
şüphelileri teknik ve fiziki takibe aldı. Ya-
pılan çalışmalarda ekipler, şüphelilerin
özel bir ambulansla Bağcılar'dan Bah-
çeşehir'e uyuşturucu taşıdıkları, daha
sonra bu uyuşturucuları Bodrum'a gön-
dereceklerini belirledi.

Adli kontrol şartıyla serbest

20 Aralık'ta söz konusu ambulansa ope-
rasyon düzenlendi. Operasyonda, am-
bulansın içinde 2 kg skunk uyuşturucu
maddesi, 1 ruhsatsız tabanca ile 1 kuru-

sıkı tabanca ele geçirildi. Uyuşturucuyu
ambulansla taşıyan G.C.S. ve O.D.,
maddeyi almak üzere Bodrum'dan İs-
tanbul'a gelen M.N. ve uyuşturucu tica-
reti yapan M.S.H. ile birlikte 4 kişi
yakalanarak gözaltına alındı. Ambulan-
sla ilgili yapılan incelemede, aracının
tescil kayıtlarında "ambulans hizmetinde
kullanılamaz-trafikten men" şerhi bulu-
nan özel bir ambulans olduğu, şüpheli-
lerin 4'ünün de sağlık çalışanı olduğu
tespit edildi. Konu ile ilgili yakalanan ve
uyuşturucu madde ticareti, ruhsatsız
silah bulundurma suçlarından adli ma-
kamlara sevk edilen şüpheliler arasında
M.S.H. adli kontrol şartıyla serbest ka-
lırken, G.C.S., O.D. ve M.N. ise tutuk-
landı. DHA

Şüphelilerin uyuşturucu madde poşetle-
rini ambulanslara taşıdıkları anlar ise güven-
lik kameralarına yansıdı. Görüntülerde

şüphelilerin poşet içerisindeki uyuşturucuyu
ambulanstakilere teslim ettikleri, paketi alan
ambulansın yoluna devam ettiği görüldü. 

Kameralar kaydetti

Tekstil 
atölyesi kül

olabilirdi
Güngören'de 4 katlı tekstil atölyesinde
çıkan yangında mahsur kalan kişi 
itfaiye ekiplerince kurtarıldı. Kısa sürede
söndürülen yangında, atölyede ve park
halindeki bir araçta hasar oluştu

MehMet Nesih Özmen Mahallesi
Fatih Caddesi üzerinde bulunan 4
katlı tekstil atölyesinin bodrum ka-

tından bulunan dijital baskı bölümünde saat
09.00 sıralarında henüz bilinmeyen bir ne-
denle yangın çıktı. Dumanlar kısa sürede tüm
binayı sardı. En üst katta çalışan Nasima
isimi kadın dumanları görünce kendisini yan-
gın merdivenine attı ve hemen itfaiye ekiple-
rine haber verdi. Olay yerine çok sayıda
itfaiye ekibi sevk edildi. Ekipler, yangın merdi-
veninde mahsur kalan kadını merdivenle
aşağı indirdi. Olay yerindeki sağlık ekipleri
dumandan etkilenen kadına ilk müdahale
ambulansta yapıldı. Yangın ise yaklaşık yarım
saatlik çalışma sonucu söndürülürken binada
ve binanın önünde park halinde bulunan bir
araçta da hasar oluştu.

Dumanı görünce bağırdı

Metin Ayten "Abla yukarıdan dumanı gö-
rünce bağırıp çağırmış. Yangın bodrum katta
başlamış dumanlar üst kata çıkmış. Bir kişi
vardı içeride, o erken gelip açıyordu atölyeyi''
diye konuştu.  DHA

Olur böyle vakalar
Türk polisi yakalar

Kırmızı bültenle aranan 
organize suç örgütü lideri
Erıc Schroeder 'Kafes-25'

operasyonuyla 
İstanbul'da yakalandı

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda "Almanya ta-
rafından çıkartılan İnterpol Kırmızı Bülteniyle

“Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma, Suçtan Kaynakla-
nan Malvarlığı Değerlerini Aklama ve Uyuşturucu Ticareti
Yapma Suçlarıyla" aranan Organize Suç Örgütü elebaşı
erıc Schroeder İstanbul’da yapılan 'Kafes-25' Operasyo-
nuyla yakalandı. 

Bakan açıklama yaptı

Konuya ilişkin açıklama yapan İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, “Alman makamlarınca toplam 24 olayda 784 kg
marihuana ve 154 kg kokain ticareti yapmakla suçlandığı,
Hells Angels silahlı suç örgütü üyeleri ile birlikte 1.1 Ton
kokain içeren bir konteyner soygununa karıştığı, Joseph
Johannes leıjdekkers isimli uluslararası uyuşturucu taci-
rinin  Avrupa’daki para işlerini yürüttüğü ve parasını akla-
dığı tespit edildi.  Operasyon Sonucunda; 41.850 euro ve
38.000 Türk lirası,  4 adet rolex marka kol saati, 5 adet
cep telefonu ile 3 adet simkart,  şahsa ait farklı isimlerde
pasaport ve kimlik kartları ele geçirildi.  Operasyonu dü-
zenleyen Kahraman Polislerimizi tebrik ediyorum. Allah
ayaklarına taş değdirmesin. Milletimizin duası sizinle. Ül-
kemizi ulusal ve uluslararası organize suç örgütlerinden,
zehir tacirlerinden temizlemeye kararlıyız” ifadelerini 
kullandı. DHA
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Bir yıl daha bitti. Aslında her bitiş
yeni bir başlangıç değil miydi?
Uzun bir süreç gibi gözükmesine

rağmen akıp giden hayatımızdan kısacık bir
zaman geçti. Evet, biliyorum çok şey de-
ğişti, çok şey yaşandı. Bu yüzden de bazıla-
rımızda geç kalmışlık hissi oluştu. Çabucak
geçen zaman sizi yanıltmasın. İnanın böyle
hissetmeye hiç gerek yok. Bu yaşananlar, bu
zaman olmasa nasıl fark edecektik bizi ne-
lerin geliştirip, yetiştirdiğini. Tecrübeleri-
mizden etkilenip bize faydalı olanı nasıl
seçebilirdik yoksa? Tabii bu kararları almak
için yeni yıla ihtiyacınız yok. Beklemeyin de
zaten. Ama yeni yılın, yeni bir sayfanın
hatta yeni bir yaşın anlamı ve umudu daha
farklı oluyor.  Azmimizi bambaşka etkiliyor.

Başlangıçlara atılan adımlar kolaylaşıyor.
Tıpkı temiz bir sayfa gibi. Hatta kararları-
mızı uygulamak için haftanın ilk günü olan
pazartesiyi beklememiz gibi. 2024’ün ilk
gününün pazartesi gününe denk gelmesi de
ayrı bir moral sağlamadı mı sizce de?

Çok şey geride kaldı. Hiç bitmez deni-
len arkadaşlıklar, onsuz yaşayamam dediği-
miz aşklar. İmkânsız sanılan başarılar. İster
istemez değiştik yeni bir insana dönüştük.
Sizleri bilemem, tabii dinleme şansım ol-
saydı çok isterdim duymayı, ama 2023 son
aylarında benim hayatımda resmen her şeyi
değiştirdi diyebilirim. Bende de çok fazla
değişiklik oldu. Bana zarar veren şeylerden
kurtulmuş hissediyorum. Aslında hissettiğim
eksikliklerde var doğrusu. Ama hiç bekle-

mediğim yerde ve insanlarlayım. Ne kadar
huzurlu hissettiğimi gösterebilme şansım ol-
saydı ya da anlayabilseydiniz keşke. Aslında
her şey istediğimde ve çabaladığımda ne
kadar da sağlıklı olabiliyormuş. Bazı du-
rumları anlayana kadar saçma şeylere ina-
nıp, yanlış düşünüp, yanlış yaşamışım. Ama
unutmayın ne kadar zaman geçerse geçsin
hep umut ve şans sizi buluyor. Klasik olacak
biraz ama umutlu ve inançlı olmak en ba-
şında geliyor bence. Hisler de önemli ama
en önemlisi ise mantık diyorum ben çünkü
pişman olmazsınız. Hepsi bir yana iyi yön-
den bakmayı öğrendim. Düşünmeyi, gör-
meyi öğrendim. Bir nevi körlüğü bıraktım.

Olaylara bakış açım değişti. Tüm bunları
böyle başardığımı düşünüyorum bu sene.

Kişisel olay ve dertlerimizin yanı sıra
ülkemizde de birçok olaya şahit olduk, etki-
lendik bu yıl. 2023’te bir önceki seneden
kalan hayal kırıklıklarına rağmen zar zor
topladığımız umutları daha ikinci ayında tü-
ketti. Tüm Türkiye için felaket ve acı anlar
yaşattı. Depremin yaralarını sarmaya çalı-
şırken, ki hala becerebilmiş değiliz, günde-
mimiz seçimlere kaydı. 2023’te en
ilgilendiğimiz konulardan biri buydu diye
düşünüyorum. Ne kavgalar ne tartışmalar
yaşadık yakınlarımız, dostlarımız ile seçim
uğruna. Tarttık, biçtik, araştırdık, miting-
lere koştuk. Fakat gel görelim ki sonucu
2023’te değişmeyen şeylerden biriydi seçim. 

Elbette hep hüsran yaşanmadı. Heyecan
ve gurur ile Cumhuriyetimizin 100. yılını
7’den 70’e hep birlikte coşku ile kutladık.
Meydanlar, konserler, doldu taştı. Güzel ül-
kemizin her bölgesinden mükemmel kareler,

unutulmaz anlar çıktı ortaya. Şahsen benim
için bu anlara tanıklık edebilmek büyük bir
şanstı. 

Gerek iyisi ve kötüsüyle gerek acı ve hü-
zünleri ile, bazen ise umutlu ve huzurlu an-
ları ile bir yılı daha doldurduk. Geçen sene
neredeydik? Kimler vardı yanımızda? Şimdi
neredeyiz? Sadece bir yıl ama ne çok şey de-
ğişti. Belki aynı insanlar yok yanımızda. Ba-
zısı gitti, bazısı kaldı veya sizler bıraktınız,
bırakmak zorunda kaldınız. Ya da sizler de-
ğiştiniz. Aynı yerde olabilirsiniz ama bam-
başka bir dünyadasınız, yeni insanlar yeni
çevre ile. Hatta yeni inanç ve düşünceler ile. 

Dilerim olmak istediğiniz ve umduğu-
nuz yerlerdesinizdir. 2024, kötü durumları
iyileştirip daha iyi yerlere taşımak için ça-
baladığımız, kaygısız, kayıpsız, sağlıklı, zor-
luklarla karşılaşmadığımız bir yıl olsun.
Umutlu ve huzurlu zamanlarda görüşmek,
buluşmak üzere. Yeni yılımız kutlu olsun.
2024 bizi üzme lütfen.

Silivri Belediyesi, Silivri Kaymakamlığı,
Silivri İlçe Müftülüğü ve Mimarsinan
Cami Derneği iş birliğiyle yapımı ta-

mamlanan Mimarsinan Mahallesi Kur’an
Kursu için açılış töreni düzenlendi. 166
metrekare alan üzerine 4 kat olarak inşa
edilen Kur’an Kursu ile bölgede yaşayan
vatandaşlar, din hizmetlerinden faydalana-
bilecekleri yeni bir kuruma kavuşmuş oldu.
Görevli 3 hocanın eğitim verdiği kursta, 4-6
yaş arası 40 çocuk ve 40 yetişkin olmak
üzere 80 öğrenci Kur'an-ı Kerim öğrenme
ve temel din konularında eğitim alıyor. Tö-
renin açılış konuşmasını yapan Mimarsi-
nan Cami Derneği Başkanı Orhan Aksu,
“Mahallemizde bir Kur’an kursunun ol-
ması için Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz’dan talebimiz olmuştu. Mahalle-
mizde bu kursun yapımı için yerimiz yok-
ken başkanımız bizlere yer tahsis etti” dedi.

Vatan sevgisi imandandır

Açılışta konuşan Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, “Öncelikle Irak’ın kuzeyinde bulu-
nan askeri üssümüze bölücü terör örgütü
tarafından yapılan hain saldırı neticesinde
şehit olan Mehmetçiklerimize Yüce Al-
lah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar
diliyorum. Peygamber Efendimiz Hz. Mu-
hammed bir hadisinde; “Vatan sevgisi
imandandır” der. Vatan sevgisinin imanla
bütünleştiği, devleti ve milletini karşılıksız
seven, imanlı, faziletli, ahlaklı ve bilgili ne-
sillerin yetişmesi için çocuklarımızın alacağı
eğitimler çok önemlidir. Bu konulardaki sığ
tartışmalara hiç girmeden, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün kurmuş olduğu Diyanet
İşleri Başkanlığının ne kadar kıymetli bir
başkanlık olduğunu ifade etmek istiyorum.
Mimarsinan Mahallesi’nde yaklaşık 2 yıl
önce, burada bir Kur’an kursuna ihtiyaç ol-
duğu iletilmişti. Silivri Belediyesi olarak bu
bölgede belediyeye, hazineye ait yer bul-
makta zorlandığımızı ifade etmiş ve soru-
nun çözülmesi adına teknik
arkadaşlarımıza talimat vermiştik. Beledi-
yeye ait olmayan fakat plan çalışmasıyla

ihraz edilerek 166 metrekare bir yer ürettik.
Belediye meclisimizde oy birliği ile Kur’an
kursu ve müştemilatlarının yapılması için
25 yıllığına Diyanet İşleri Başkanlığımıza
tahsis ettik. Akabinde Kur’an kursumuzun
inşasına başladık ve tamamladık. Biraz ge-
cikmeli de olsa bugün açılışını hep birlikte
gerçekleştiriyoruz. Hep sizlerle beraber ve
sizin yanınızda bir yönetim anlayışıyla
‘Aşkla çalışan yorulmaz’ felsefesiyle 7/24 bu
şehirdeki yönetim felsefesini değiştireceği-
mizi ifade ettik. Yaklaşık 5 yıllık görev süre-
miz boyunca Silivri’yi bütüncül bir
anlayışla ele alarak, ilçemizin yıllarca ihmal
edilmiş, ötelenmiş ve görmezden gelinmiş
bütün sorunlarına hiçbir siyasi kaygı güt-
meden el attık. Çözülmez denilen ve yapıl-
maz denilen birçok sorunu çözüme
kavuşturduk” diye konuştu. 

Çalışmaları anlattı

Silivri Belediyesinin çalışmaları hakkında
bilgi veren Yılmaz, “Mimarsinan Mahalle-
si’ne ne zaman gelsem, burada yaşayan an-
neler çamurlu, bozuk yollardan, kaldırımı,
aydınlatması olmayan karanlık sokaklardan
ve caddelerden şikâyet ediyorlardı. Sokak
iyileştirme projesi kapsamında, mahallemi-
zin ortasından geçen Alipaşa Caddesi
başta olmak üzere birçok sokağımızı yenile-
dik. Asfaltıyla, kaldırımıyla, aydınlatması ve
ağaçlandırmasıyla Mimarsinan Mahal-
lesi’nin çehresini değiştirdik. Mimarsinan
Mahallesi’nin cadde ve sokaklarında bu-
güne kadar, 20 bin ton asfalt,14 bin metre-
kare parke taşı, 19 bin metrekare parke taşı
yol imalatı, 4 bin 700 metrekare bordür,
110 bin 215 metrekare yol iyileştirme, 4 bin
200 metrekare yeni yol imalatı ve 84 adet
aydınlatma montajı yaptık. Yine köy okul-
larımız gibi Mimarsinan İlkokulumuza ba-
ğışçımız BOTAŞ ile konferans salonu,
tiyatro salonu ve bilgisayar odası yaptık.
Tuvaletleri baştan sona yeniledik. Okul bi-
namızı komple bakım ve onarımdan geçir-
dik. Mimarsinan Mahallesi’nde yaşayan
kadınlarımıza sözlerimiz vardı. Onlara ayrı
bir parantez açacağımızı söylemiştik. Mi-
marsinan Mahallesi’nde kadınlara özel
spor salonunu kadınlarımızın kullanımına
açtık. Aynı Selimpaşa’ya, Değirmenköy’e,
Kavaklı’ya ve Ortaköy’e yaptığımız gibi çok
yakın bir zamanda kapalı pazar yerini siz-
lere hediye edeceğiz” açıklamasını yaptı.
HABER MERKEZİ

Bitiş mi başlangıç mı?

KEnDİ el emeği ürünlerini üreterek ev
ekonomilerine katkı sağlayan kadınlar,
yeni yıla sayılı günler kala hazırlıklarını

tamamladı. yılbaşı temasıyla süslenen Hünerli
Eller Çarşısında; özel olarak hazırlanan takılar,
kapı süsleri, el yapımı özel sabunlar ve oyuncak
ürünler yerini aldı.

Özel tasarım kolye

Hünerli Eller Çarşısı’nın kadın üreticilerinden Elif
Alkın, “Hünerli Eller Çarşısı’nı sosyal medyada
keşfettim. takı tasarımı yapıyorum. Buraya çok az
bir ürünle geldim ancak burada hem arkadaşları-
mın desteğiyle hem kendi yeteneğimle ürünlerimi
geliştirdim. yaptığım ürünlerden kazanç sağladım
ve ayaklarımın üzerine durmaya başladım. yılbaşı
için özel tasarım kolyeler, bileklikler yaptım. yeni
yıla girerken sevdiklerine hediye almak isteyenleri
stantlarımıza bekliyoruz” dedi. nurten uzun ise
''Burada çoraptan oyuncaklar, kışlık atkı ve şap-
kalar yapıyorum. sevdiklerine yeni yıl hediyesi
almak isteyenleri, hazır ürünler almak yerine el
emeği göz nuru ürünlerimizi almaya davet ediyo-
rum. Böylece hem sevdiklerinizi özel hissettirin
hem de üreten kadınlara destek olun. Bize bu-
rada üretme ve kendi paramızı kazanma fırsatı
veren Belediye Başkanımız Kemal Çebi’ye çok te-
şekkür ediyorum” diye konuştu. HABEr MErKEZİ

EsEnyurt Belediyesi'nden yapılan
açıklamada, “Esenyurt Belediyesi’nin
başlatmış olduğu her mahalleye bir

park projesi kapsamında İstiklâl ve Akçaburgaz
Mahalleleri de parklarına kavuşmuş oldu. Bele-
diye ekipleri ilçe genelinde çalışmaların tüm hı-
zıyla devam ettiğini söylerken, çocukların güvenle
oyunlar oynayabileceği ortamlar oluşturduklarını
ifade etti. Çalışma ile Esenyurt’un yeşil alanları-
nın arttığının da altını çizen yetkililer, yetişkinlerin
de sosyalleşeceği bu parklarda spor ve yürüyüş-
lerini yapabileceklerini belirtti” ifadelerine yer ve-
rildi. 

Kısa sürede bitecek

Esenyurt Belediyesi Peyzaj Mimarı Deniz Karakoç
ise yapmış oldukları çalışmalarla ilgili, “Park ve
Bahçeler Müdürlüğü olarak mahalle parklarımızın
yapımına başladık ve çalışmalarımız tüm hızıyla
devam ediyor. Şu an İstiklâl Mahallesi’nde yapı-
lan parkımızda bulunuyoruz. Bir yandan parkımı-
zın çevre duvarları yapılırken diğer yandan içerik
düzenlemeleri devam ediyor. Kısa bir süre sonra
çalışmalarımız tamamlanmış olacak. Projeyi ta-
mamladığımızda ise Esenyurt’ta parkı olmayan
mahalle kalmamış olacak” açıklamasını yaptı. 
HABEr MErKEZİ

Yeni yıl hediyeleri 
Hünerli Eller'den

Boş arsaları
park yaptık!

Mimarsinan Mahallesi'ne
Kur’an Kursu'nun açılışında
konuşan Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, “Si-
livri’yi bütüncül bir anlayışla
ele alarak, ilçemizin yıllarca
ihmal edilmiş, ötelenmiş ve
görmezden gelinmiş bütün
sorunlarına hiçbir siyasi
kaygı gütmeden el attık”
dedi. Yılmaz, “Bu konular-
daki sığ tartışmalara hiç gir-
meden, Atatürk’ün kurmuş
olduğu Diyanet İşleri Baş-
kanlığının ne kadar kıy-
metli olduğunu ifade etmek
istiyorum” diye konuştu

İstiklal Marşı'nın yazarı şair Mehmet Akif Ersoy, vefatının 87. yıldönümünde Edirnekapı Mezarlığı'ndaki kabri başında
anıldı. Ersoy’un torunu Selma Argon, "Tabi ki gençlerimizin Mehmet Akif’i iyi tanıması gerektiğini düşünüyorum.
Rahmetle anmak çok önemli ama anlaşılarak anmak daha önemli. Mehmet Akif’i anlamak çok önemli” dedi

Akif’i anlamak çok önemli

GENÇ BAKIŞ

Nazlıcan MERT 
nazlicanmert00@gmail.com

SIYASI KAYGI 

GUTMEDIK!

TÜRKİYE'YE BÜYÜK
SALDIRILAR VAR!
Silivri Kaymakamı Tolga Toğan da sözlerine
Kuzey Irak’ta şehit düşen 12 Mehmetçiği ana-
rak başladı. “Savaşlar artık top, tüfek veya as-
keri harekâtlardan ziyade bizi biz yapan
değerlere ve topluma yönelik yapılan saldırı-
larla oluyor” diyen Toğan, “Dinimiz, kültürü-
müz, dilimiz, aile kurumumuz ve aklınıza
gelebilecek bize kimlik veren bütün değerlere
aklınızın ve hayalinizin alamayacağı derecede
büyük saldırılar var. Bunlar şunu amaçlıyorlar;
‘Toplumu bozarsak ve topluluğu biz olmaktan
çıkarıp saldırılara müsait hale getirirsek o
zaman işimiz çok daha kolay olur’ diye
düşünüyorlar. Onun için biz dinimizi dev-
letimizin kontrolü altında ve onun delale-
tiyle sağlıklı ve en iyi şekilde öğretmek
durumundayız. Bu güzel tesisin ilçemize
kazandırılmasında başta Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz olmak üzere
emeği geçen herkese çok teşekkür ediyo-
rum. Tesisimizin çocuklarımıza, gençleri-
mize hayır getirmesini ve hayırlara vesile
olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı. 

İstİklal Marşı'nın
yazarı şair Mehmet
Akif Ersoy için Edir-

nekapı'daki kabri başında
anma töreni düzenlendi. Tö-
rene, İstanbul Valisi Davut Gül,
3. Kolordu Komutanı Korge-
neral Sezai Öztürk, İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkan
Vekili Ülkü Sakalar, Eyüpsul-
tan Kaymakamı İhsan Kara,
Belediye Başkanı Deniz Köken,
İl Jandarma Komutanı Tüm-
general Yusuf Kenan Topcu, İl
Emniyet Müdürü Zafer Aktaş,
Burdur Mehmet Akif Ersoy
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Adem Korkmaz ile Mehmet
Akif Ersoy'un torunu, yazar
Selma Argon ve çok sayıda öğ-
renci katıldı. Anma programı

Kur'an-ı Kerim okunmasıyla
başladı. Saygı duruşunda bulu-
nulması ve İstiklal Marşı'nın
okunmasının ardından dualar
edildi Mehmet Akif Ersoy'un
kabrine karanfil bırakıldı.Tö-
rende şairin babasının doğum
yeri olan Kosova’nın İpek şehri
ile annesinin doğum yeri olan
Özbekistan’ın Buhara şehrin-
den getirilen topraklar meza-
rına serpildi.

O insanlara borçluyuz

Mehmet Akif Ersoy’un torunu
Selma Argon, "Tabi ki gençleri-
mizin Mehmet Akif’i iyi tanı-
ması gerektiğini düşünüyorum.
Rahmetle anmak çok önemli
ama anlaşılarak anmak daha
önemli. Mehmet Akif’i anla-

mak çok önemli. Çünkü onun
yaşadığı dönem bizim çalkan-
tılı dönemimizdir. O günkü in-
sanların bu vatanı bize emanet
etmek için nasıl canla, başla
yani ölümü göze alarak koşuş-
turmaları, bütün Anadolu’daki,
Çanakkale’deki, heryerdeki sa-
vaşlarımızda Mehmet Akif
manevi lider olarak Mustafa
Kemal Paşa tarafından çağırıl-
mıştır. Görevini sonuna kadar,
hiç düşünmeden eksiksiz, koşa-
rak yapmıştır. Hakikaten o in-
sanlara büyük şeyler
borçluyuz. Vatanımızı onlara
borçluyuz, emanet ettiler.
Gençlerimize, o günkü dönemi
düşünerek iyi anlamalarını tav-
siye ediyorum" diye konuştu.
DHA

Küçükçekmeceli kadınların el emeği, göz
nuru ürünlerini satma fırsatı buldukları
Küçükçekmece Belediyesi Hünerli Eller
Çarşısı, ziyaretçilerini yeni yıl konseptiyle
karşılıyor. Hünerli Eller Çarşısı, yeni yıl
hediyesi almak isteyen vatandaşlara bir-
birinden farklı hediye seçenekleri sunuyor
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“ Güney Amerika ülkeleri Guyana ile Venezuela
arasında uzun süredir devam eden toprak an-
laşmazlığı bölgede gerilimin yükselmesine

neden oldu. Önce Venezuela Devlet Başkanı Nicolas
Maduro’nun, Guyana'nın Esequibo bölgesi sınırına
asker gönderdiği bildirildi. Ardından Brezilya'nın Ve-
nezuela sınırına asker sevk ettiğini açıklandı. Daha
sonra Venezuela’da yüzde 50 civarında bir katılımla
3 Aralık'ta istişare referandumu yapılmış; petrol ve
doğalgaz açısından zengin Esequibo bölgesinin ilhak
edilmesi için Maduro hükümetine yüzde 95 oranında
destek çıkmıştı.”

“Venezuela ile Guyana arasındaki Essequibo böl-
gesiyle ilgili toprak anlaşmazlığının  kökleri sömürge
dönemine kadar uzanmaktadır. Guyana'nın yüzde
75'ini oluşturan bu bölge, Portekiz ve Yunanis-
tan'dan daha büyük yüzölçümüne sahip. Özellikle
2015 yılında Guyana açıklarında Petrol rezervleri-
nin keşfedilmesiyle konu yeni bir boyut kazandı ve
bölgesel gerginlikler yoğunlaştı. Her ne kadar çeşitli
tahkim girişimleri ve anlaşmalar yapılmış olsa da,
her iki ülkenin de bölge üzerinde egemenlik iddia-
sında bulunması nedeniyle anlaşmazlık çözümsüz
kalıyor.“

“Venezuela bağımsızlığını 1821'de ilan ettikten
sonra Essequibo Nehri, doğu sınırı olarak kaldı. Hol-
landa 1814'te bu bölgeyi Birleşik Krallık’a dev-
retti(Bazı tarihi kaynaklar sattığını ileri sürüyor). O
günden bu yana İngiliz Guyanası olarak bilinen bu
bölge İngilizlerin himayesinde kaldı. İngilizler, Guya-
na’ya 1966’da bağımsızlığını vermeden hemen önce
Venezuela ile masaya oturarak Cenevre anlaşmasını
imzaladı. Tam olarak burada Venezuela, Cenevre
anlaşmasını muhatap alıyor; Guyana ise ABD hima-
yesinde İngilizlerin kurgusunu sahiplenmeye çalışı-
yor. Essequibo bölgesinde çok fazla nehir olduğu için
sınırların belirlenmesi zorlaşıyor.”

“Siyasi açıdan bakıldığında Venezuela ile Guyana
arasındaki anlaşmazlık, Latin Amerika ülkelerinin
bağımsızlık sürecine ve Napolyon Savaşları ile Vi-
yana Kongresi sonrasında meydana gelen jeopolitik
değişimlere kadar uzanıyor. Venezüella, toprakları
uti possidetis juris ilkesine uygun olarak çizilmiş;
ancak, Venezuela’nın Grand Kolombiya'dan kopması
ve ardı ardına gelen iç savaşlar nedeniyle devlet
zayıf düşmüş. Böylece Venezuela üniter bir cumhuri-
yet olarak dünya sahnesine  güçsüz çıkmıştı.”

“Bu kurumsal, askeri ve politik zayıflık, Britanya
İmparatorluğu'nun İngiliz Guyanası'nda ilerleyişi göz
önüne alındığında, Venezuela’nın kuzeydoğusunda
büyük toprak kayıplarına neden oldu.”

“Yüzyıllardır yaşanan sınır anlaşmazlığı, Gu-
yana’daki İngiliz sömürgeciler ile İspanyol krallığı
arasındaki altın yataklarını kontrol etme hırsların-
dan kaynaklanıyordu.  19. yüzyılın sonunda, yeni
emperyal güç olan ABD yönetimi, 1899'daki uluslar-
arası tahkim öncesinde Venezüella'nın İngiltere'ye
karşı iddiasını destekledi. Bugün ise karşı çıkıyor.

Venezuela ile Guyana arasındaki Esenquibo top-
rak anlaşmazlığın hukuki, siyasi ve ekonomik 3 bo-
yutu bulunmaktadır. Gelin bu üç etkeni birlikte
inceleyelim.”

Hukuki Boyut

“1899 yılında Paris'te  bir tahkim mahkemesi ta-
rafından verilen kararla iki ülke sınırı belirlendi.
Paris tahkim kararı Venezuela ile İngilizler arasında
yapıldı. Guyana Paris tahkimini verdiği kararı savu-
nurken; Venezuela ise Guyana'nın bağımsızlığından
hemn önce 1966'da Birleşik Krallık ile imzalanan;
ve müzakere yoluyla bir çözüm üzerinde anlaşmaya
varılan Cenevre Anlaşması'nı savunmakta ısrar edi-
yor. Venezuela’nın Paris Tahkimini kabul etmemesi-
nin nedeni ise davaya bakan İngiliz ve Rus
yargıçların vefatlarından sonra ortaya çıkan gizlilik
anlaşmasıydı. Bu bağlamda İngiliz ve Rus yargıçla-
rın Venezuela’nın aleyhine kararlar aldığı ortaya
çıktı. İşte bu yüzden Venezuela 1966 Cenevre anlaş-
masını kabul ediyor. Çünkü Venezuela'ya göre, 1966
yılına kadar İngiliz Guyanası olarak adlandırılan
bölge ile ilgili sınır anlaşması Birleşik Krallık ile ya-
pıldı. Dolayısıyla 1899 tarihli Paris tahkim anlaş-
ması geçersiz ve hükümsüzdür. Guyana ise aksini
düşünüyor.”

“Bu yüzden Guyana 1899 Tahkim Kararının ge-
çerliliği belirlemek için 2018'de BM’ye bağlı Ulus-
lararası Adalet Divanı'nda dava açtı. Mahkeme iki
yıl sonra kabul etti. Guyana kendi tezlerini savunan
belge ve resmi dokümanları mahkemeye teslim etti;

Ancak Venezuela, Uluslararası Adalet Divanı’na
kendi kanıtlarını sunmuyor ve sunmakta istemiyor.
Zira bu durumda 1899 Tahkim anlaşmasını kabul
edeceğini ve alınacak kararının ABD ve AB ülkeleri-
nin menfaatlerine göre alınacağını düşünüyor. Nite-
kim Venezuela, ABD ve AB’nin siyasi ve ekonomik
ambargosu altında halen yaşıyor.”

Siyasi Boyut

“Venezüella'nın Essequibo üzerindeki iddiası, ül-
kede ortak bir paydada buluşulmasını sağlayan milli
bir mesele. Hatta Maduro ile muhalefetin üzerinde
hemfikir olduğu konudan biridir. Keza Maduro
2024'teki Başkanlık seçimlerinde muhalefete karşı
avantaj sağlamak için Venezuela Milliyetçiliği üze-
rinden sınır meselesini seçim kampanyasının bir par-
çası gibi kullanıyor. Ayrıca Maduro, Exxon-Mobile
başta olmak üzere uluslararası petrol şirketlerini Ve-
nezuela'ya ödeme, yatırım ve başka faydalar sağla-
ması için şantaj yapmak amacıyla kendi lehine
yararlanmaya çalışıyor.”

“Ancak uluslararası düzeyde Venezuela yalnız
kalmış durumda. Çünkü Amerika Birleşik Devletleri
ve Birleşik Krallık değil aynı zamanda müttefikleri
olan Caricom (Karayip Topluluğu), Küba,Bolivya ve
Çin'in de Guyana’yı desteklediği mümkünse tarafsız
kalmaya çalıştığı biliniyor. Hatta Çin ve Bolivya pet-
rol şirketlerinin Guyana’da yatırımları bulunuyor.
Dolayısıyla uluslararası jeopolitik dinamikler, Guya-
na'nın ABD ve Birleşik Krallık  gibi karşı güçlerin
yanı sıra kadim müttefikleri Çin,Küba ve Bolivya
hatta ortak komşusu Brezilya tarafından desteklen-
diği bir senaryoda Venezuela'yı dezavantajlı duruma
sokuyor.”

Ekonomik Boyut 

“Guyana 2015'ten itibaren Essequibo açıkların-
daki sularda deniz petrolü imtiyazları vermeye baş-
ladı; bu, yakın zamanda bu küçük Güney Amerika
ülkesini kişi başına düşen gelir açısından bölgedeki
en zengin ülke haline getirecek Biden yönetimi, Uk-
rayna-Rusya savaşı ve Ortadoğu’daki savaşları göz
önünde aldığımızda enerji sorunu yaşamamak için
günde 600.000 varil petrol üreten Guyana’yı gü-
vence altına almak istiyor.Keza Guyana’nın bu mik-
tarın 2027 yılına kadar ikiye katlanması bekleniyor.
Üstelik günde 800.000 varil petrol üreten Venezuela
ile karşılaştırıldığında Guyana’nın önemi her geçen
gün artıyor. Guyana, 2022'de petrol ruhsatlandır-
maya başladı ve 14 arama bloğunu açık artırmayla
sattı. Bölgenin toplamda en az 12-15 milyar petrol
varil ile muhtemelen 25 milyar petrol varil petrol
üretme potansiyeline sahip olduğu düşünülüyor.”

“Üstelik Petrol ruhsatlandırma haritalarına dik-
kat ettiğimizde ilk 14 bloğun ülkenin doğusunda
yani  Surinam’a komşu ve mutabakata varılmış ulus-
lararası deniz sınırlarında yer alıyor. Guyana kıyıla-
rında keşfedilen ağır ham petrol, Guyana’nın
önümüzdeki 25 yıl içinde yüzde 25'lik GSYİH büyü-
mesi beklentisine yol açıyor.”

“Bölgede Amerikalı Exxon-Mobile yanında İs-
panyol Repsol, Fransız Total, Katar Enerji ve Brezil-
yalı Petronas'ın da aralarında bulunduğu,
Macaristan'dan MolNyrt, İsveç'ten Maha Energy
Trinidad ve Tobago Ulusal Gaz Şirketi ve Bolivya'nın
devlet gaz şirketi YPFB, Hindistan, Norveç ve İtal-
yan şirketlerde faaliyet gösteriyor. Sadece Katar ve
Brezilya 8 blok ihale aldı.” 

“Bu arada Brezilya, tarafların her ikisiyle de sınır
komşusu olduğundan olası bir çatışmayı önlemek
için bölgeye asker sevk etti. Çünkü olası kötü bir se-
naryoda Guyana'nın uluslararası yardıma ihtiyacı
olacak. Her ne kadar Venezüella ordusu sayı ve teç-
hizat bakımından Guyana’dan çok üstün olsa da; Ve-
nezuela Essequibo bölgesinde muharebe icra
etmekte önemli sorunlarla karşılaşacaktır. Keza Gu-
yana ABD ve Avrupalı ülkelerinde desteğiyle Ukray-
na'nın Rusya'ya karşı yaptığı gibi, Venezuela’ya karşı
etkili bir savunma ve saldırı gücü oluşturması kuv-
vetli ihtimal gözüküyor.

Sonuç olarak Uluslararası jeopolitik dinamikler
Guyana'nın ABD, İngiltere gibi güçler ve hatta ortak
komşusu Brezilya’nın da desteklediği böyle bir se-
naryoda Venezuela'yı dezavantajlı duruma sokuyor.
Her ne kadar Latin Amerika'da silahlı çatışma
çıkma ihtimali masada olsa da; pratikte bir savaştan
bahsetmek oldukça zayıf gözüküyor.” Bu yazı harita
eşliğinde hem video, hem de analiz olarak İndepen-
dent Türkçe’de de aynen yayınlanmıştır.

Tüm boyutlarıyla 
Venezuela-Guyana

arasındaki kriz

G üngören'de açıklamayı okuyan
İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik,
“22-23 Aralık 2023 gecelerinde

arka arkaya gelen kara haberlerle sarsıl-
dık. Pençe Kilit Harekat bölgesinde 12
vatan evladımızı bölücü terör örgütünün
hain saldırılarında şehit verdik. Yüreği-
miz yandı, bağrımıza taş oturdu. Acımız
büyük. Bugün, gencecik vatan evlatlarını
toprağa verdiğimiz hain terör saldırıla-
rına, bu insanlık dışı saldırıların yol açtığı
onarılmaz acılara artık yeter demek için
buradayız” dedi. 12 askerin isimleri oku-
yan Çelik, “Şehitlerimizin her birinin ayrı
bir hikayesi, arkada bıraktıkları aileleri,
evlatları, eşleri var. Şehitlerimize bir kez
daha Allah’tan rahmet, acılı ailelerine
başsağlığı ve sabır, yaralanan askerleri-
mize şifa diliyoruz. Terörü, bölücü terör
örgütü PKK’yı ve insanlık dışı yöntemle-
rini lanetliyoruz. Sadece kınamıyoruz;
lanetliyoruz. Toprağa verdiğimiz kahra-
man evlatlarımızın, bütün şehitlerimizin
aziz hatıralarını sonsuza dek yaşatacağı-
mıza söz veriyoruz” diye konuştu. 

Bilgilendirme yapılsın

İki gece içerisinde 12 şehit verilmesi nok-
tasında askerlerin can güvenliğini tehli-
keye atacak bir güvenlik zafiyeti olup
olmadığını takip ettiklerini belirten Çelik,
“Aynı operasyon bölgesinde iki gece içe-
risinde 12 şehit verilmesi hepimizi derin
bir endişeye sürükledi. Cumhuriyet Halk
Partisi olarak, askerlerimizin güvenliği
için, ilk andan itibaren Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nin bilgilendirilmesi gerek-
tiğini dile getirdik. Bütçe görüşmelerini
sürdüren Meclisimizin derhal bir kapalı
oturum yapması ve Milli Savunma Ba-

kanının Gazi Meclis’e gelerek milletvekil-
lerini bilgilendirmesi gerektiğini söyledik.
Askerlerimizin can güvenliği ve sağlıkları
bizler için her şeyden önceliklidir. Asker-
lerimizi tehlikeye atacak bir güvenlik za-
fiyeti olup olmadığını, askerlerimizin can
güvenliğini ilgilendiren kararların doğru
bir şekilde alınıp alınmadığını takip
etmek en önemli sorumluluğumuzdur”
ifadelerini kullandı. 

Yas ilan edilmedi

İktidarın sorumluluk alanını unutarak
algı peşinde koştuğuna dikkat çeken
Çelik, “Biz milli birlik ve beraberlik duy-
gularımızı ifade edip bu sorumlulukları-
mızı yerine getirmeye çalışırken; iktidar
sahipleri kendi sorumluluk alanlarını
unutturma hedefiyle yine büyük bir oyu-
nun, aldatmacanın, algı operasyonları-
nın peşine düştü. Biz şehitlerimizi,
ailelerini, şu anda sınır ötesinde görev
yapan Mehmetçiklerimizi düşünürken,
Ankara’da birileri alışılmış ezberleri tek-
rar etmekle meşguldü. Her şeyden önce
üç günlük milli yas ilan edilmesini talep
ettik. Suudi Arabistan Kralı için üç gün
yas ilan edenler, bayrakları yarıya indi-
renler oralı olmadılar. Cumhurbaşkanı
yetkisini kullanarak yas ilan etmedi, yası
milletimiz kendi ilan etti” dedi. 

Ortaklaşmayacağız

“Biz milli yas ilan edilsin derken, kendi
siyasi çıkarlarını düşünenler her zaman
olduğu gibi bir A4 kağıdına iki paragraf
yazıyla görev savmaya kalktılar” diyen
Çelik, “Biz artık evlatlarımız şehit olma-
sın diye, askerlerimiz daha iyi korunsun,
kimse şehitlerimiz üzerinden siyaset yap-

masın diye; terörü bir sonraki şehit cena-
zesine kadar unutan bu anlayışla ortak-
laşmadık. Bundan sonra da
ortaklaşmayacağız. Cumhuriyet Halk
Partisi olarak, bu anlayışla, onların A4
kağıda yerleştirdikleri 2 paragraftan iba-
ret metne değil; terörü lanetleyen, şehit-
lerimizin aziz hatırasına sahip çıkan ve
sorumluları göreve çağıran işte bu bildi-
rimize imza attık” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul (CHP) İl Başkanı Özgür Çelik, 81 İl ve ilçe örgütüyle eş
zamanlı olarak 22-23 Aralık 2023 gecelerinde terör örgütünün saldırıları sonucu şehit olan
12 askerle ilgili basın açıklamasını Güngören’de okudu. Çelik, “Terörü, bölücü terör örgütü
PKK’yı ve insanlık dışı yöntemlerini lanetliyoruz. Sadece kınamıyoruz; lanetliyoruz” dedi
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Hüsamettin ASLAN

81 ilin hiçbir yerine ateş düşmesin
diye sorulması gereken soruları sor-
maya devam edeceklerini açıklayan
Çelik, “Ana muhalefet partisi olarak,
görevi başındaki askerlerimizin gü-
venliği için sorular sormak, talepte
bulunmak bizim görevimiz ve asla
terk etmeyeceğimiz sorumluluğu-
muzdur. 81 vilayetin hiçbir yerine
ateş düşmesin diye; bu sorumluluğu-
muzu yerine getirmeye, sorulması
gereken soruları sormaya sonuna
kadar devam edeceğiz. Bizler, terör
örgütleriyle müzakere masasına otu-
ranlarla, ‘Birkaç Mehmet öldü diye
Meclis’i mi toplayacağız’ diyenlerle,
siyasi çıkarları için bölücü terör örgü-
tünün liderinin mektubunu devletin
kanalında okutanlarla, Meclis kürsü-
sünde ‘Eyalet, özerklik ve federasyon
tartışılmalı’ diyenleri yerli ve milli
ilan edenlerle hizalanmayacağız. Biz-
ler, şehit cenazelerinde cenaze sa-
hiplerine saygısızlık yapanların,
siyasi militanlarıyla tehlikeli provo-
kasyonlara girişenlerin, bir eli bay-
rağa sarılı tabutun üstündeyken diğer
elinde mikrofonla cenazeyi mitinge
çevirmeye kalkanların arkasına dizil-
meyeceğiz. Bizler, pencerelerine ay
yıldızlı bayrak asılan yoksul evlerin
sesi olmaya devam edeceğiz. Bizler,
Cumhuriyet Halk Partisi olarak; 86
milyon için, Türkiye için yeni bir yol
açıyoruz. Yolumuz doğrudur” diye
konuştu. 

YOKSUL EVLERİN 
SESİ OLACAĞIZ!

3 bin kişiye kota ayrıldı

Arnavutköy'de 12 bin 
500 adet konut için temel
atma işlemleri başladı. 
THY ve Emlak Konut
işbirliğiyle yapılacak olan
Yenişehir Arnavutköy 
Projesi kapsamında
yaklaşık 3 bin THY 
personeline kota ayrıldı.
Kura ile belirlenecek olan
konutlar 2025 yılında
sahiplerine teslim edilecek

İstanbul Havalimanı'na
çok yakın mesafede bulunan
Yenişehir Arnavutköy Ko-

nutları için çalışmalar hızla devam edi-
yor. Türk Hava Yolları Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet Bolat, önceki
gün inşaat alanını ziyaret etti ve çalış-
malar hakkında bilgi aldı. Bolat, kaba
inşaatı bitmiş bir binaya çıkarak 12 bin
500 konutluk projeyi yukarıdan takip
etti. Bolat, Mayıs-Haziran 2025 tari-
hinde 3 bin adedin teslim edileceğini
söylerken THY personeline kuraya iliş-
kin de bilgi verdi. Kendisi ya da eşinin
İstanbul'da evi olmayan ve yönetici
vasfı bulunmayan THY personellerine

dairelerin verileceğini söyledi.

Bilgilendireceğiz

Dev inşaatın yapımı için binaların
yüzde 60'ının temelinin atıldığını belir-
ten Bolat, örnek dairelerin birkaç ay
içinde hazır olacağını belirtti. Bolat,
“Arnavutköy'deki Emlak Konut GYO
ile birlikte yaptığımız proje ilk müj-
demdi. Birinci ve ikinci etap olarak ya-
pımına başlanan yaklaşık 3 bin konut
2025 yılının mayıs ve haziran ayla-
rında teslim edilmeye başlayacak.
Örnek daireler ise birkaç ay içinde
hazır olacak. Videoda da görüleceği
üzere çoğu binanın temeli kazılmış ve

yüzde 60’ının temeli atılmış. Birkaç ay
içinde birçoğunun tuğlaları örülmeye
başlayacak. Ben de kabası biten bir bi-
nanın üst katına çıkarak hem tüm
proje alanını gördüm hem de diğer
etapların konumuyla ilgili bilgi aldım.
Malum projenin tamamı 12 bin 500
konut civarında olacak. Kalan 9 etabın
ihaleleri de yakın zamanda bitecek ve
temel atma işlemine başlanacak. Ken-
disi veya eşi İstanbul’da ev sahibi ol-
mayan ve yönetici vasfı bulunmayan 3
bin çalışanımızın ev sahibi olacağı pro-
jemiz hakkında sizi periyodik olarak
bilgilendirmeye devam edeceğim”
dedi. 

Birliğimizi koruyacağız
Irak'In kuzeyinde
Pençe-Kilit Harekâtı
bölgesinde çıkan ça-

tışmalarda 12 askerin şehit ol-
masından duyduğu üzüntüyü
dile getiren Yazıcı, tüm şehitlere
rahmet diledi ve "Dayanışma-
mız, yardımlaşmamız, birlikteli-
ğimizi ilelebet götüreceğiz"
ifadelerini kullandı. Yazıcı,
“Bugün birlik ve beraberliğimi-
zin teminatı olan bu milleti ve
ülkeyi koruyan, korumaya çalı-
şan Türk Güvenlik Kuvvetleri-
miz var olsun diyor, bu yolda
şehit olan tüm şehitlerimize Al-
lahtan rahmet diliyorum. Biz,
Alevi’si, Sünni’si, Kürdü, Türkü,
sağcısı, solcusu yaşam tarzı ne
olursa olsun bu ülkede yaşamak

ve aynı gemide yaşayan insanlar
olarak geleceğimizi birlikte oluş-
turmak zorundayız. Dünyadaki
zulümleri yapan zalimlerin bu
bölgedeki en önemli hedeflerin-
den bir tanesi bizim coğrafya-
mızda sorun çıkartmak. Bugün
bölücü terör örgütünün yap-
maya çalıştığı da böyle bir ma-
şalıktan başka bir şey değil.
Fakat biz birlik ve beraberliği-
mizi koruyacağız. Dayanışma-
mızı, yardımlaşmamızı,
birlikteliğimizi ilelebet götürece-
ğiz. Bu bizim İslami ve insani
görevimiz. Bunun için mücadele
eden herkesten Allah razı olsun.
Şehitlerimize Allahtan rahmet,
gazilerimize de acil şifalar diliyo-
rum” diye konuştu.

Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, son dönemde Türkiye'yi derinden etkileyen şehitlere
ilişkin açıklamalarda bulundu. Yazıcı, "Zalimlerin en önemli hedeflerinden biri bizim
coğrafyamızda sorun çıkartmak. Fakat biz birlik ve beraberliğimizi koruyacağız" dedi.

damgaweb@gmail.com



E mlak, arsa, arazi gibi taşınmazla-
rın geliştirme hizmetini verdiklerini
belirten Deniz Tüzüner, “İstanbul

ve Bodrum başta olmak üzere Tüm
Ege'de sektördeki 10 yıllık tecrübemizle
müşterilerimizin doğru zaman ve bölge-
lerde yatırım yapmalarına yardımcı ola-
rak kâr elde etmelerini sağlıyoruz" diye
konuştu. Gayrimenkul yatırımı öncesinde
ayrıntılı bir araştırılma yapılması gerekti-
ğini belirten Tüzüner, “Yatırım geri dö-
nüşü yüksek gayrimenkul almak
isteyenlerin dikkat etmesi gereken bazı
önemli noktalar var. Konut alım ve satımı
yılın belli dönemlerinde daha yoğun olu-
yor. Ülkedeki ekonomik koşullardan ba-
ğımsız düşünürsek, özellikle bahar ve yaz

aylarında konut satışlarında artış yaşanı-
yor. Öyle ki insanların kışa hazır olma is-
teği yaz döneminde gayrimenkul
yatırımlarına talebi artırıyor. Bu durum,
elbette fiyatlarda artışı tetikleyebiliyor.
Ancak, bu dönemde daha çok seçeneği
değerlendirme avantajı doğuyor" ifadele-
rini kullandı.

Kış mevsimi de bir fırsat

Tüzüner, “Gayrimenkul yatırımlarının ya-
vaşladığı kış aylarında düşen talebin neti-
cesiyle yaşanan durgunluğu fırsata
çevirmek isteyen yatırımcılar kış aylarında
yatırım yapmayı tercih ediyor. Kış ayla-
rında talebin az olmasıyla birlikte gayri-
menkul yatırımlarında fırsatları

yakalamak kolaylaşıyor" dedi.

Tek etken mevsimler değil 

Mevsimlerin gayrimenkul yatırımlarında
tek kriter olmadığının altını çizen Tüzüner
"Bu süreçte uzman ekibimiz gayrimenkul-
lerle ilgili farklı detayları da inceliyor. Sa-
dece Türkiye'de değil, globalde yaşanan
ekonomik, politik ya da çevresel gelişmeleri
de takip ediyor. Konut teşviklerinde ya da
faiz oranlarında verilecek olan olumlu ka-
rarlar, dönem fark etmeksizin tüm seyri de-
ğiştirebilir. Bu yüzden, gayrimenkul
yatırımı farklı metriklere göre karar veril-
mesi gereken bir süreçtir. Süreci uzman ya-
tırım danışmanlarıyla sağlıklı bir şekilde
yönetmek mümkün" diye konuştu.

Stratejik fırsatlar yaratıyoruz
Arsa, arazi, bağ, bahçe gibi konut dışı alım-
larda ise yine benzer faktörlerin söz konusu
olduğunu söyleyen Tüzüner, sözlerini şöyle
tamamladı: “Arsa ve arazi yatırımlarında
müşterilerimiz için fizibilite çalışmaları ya-
pıyoruz. Bir yatırımın fiziksel, teknik ve fi-
nansal açıdan kâr getirip getirmeyeceğini
araştırıyoruz. Alanın imara açılma olasılık-
larını değerlendiriyoruz. Çevresindeki elek-
trik, su, yol, proje, kamu yatırımları gibi
faktörleri inceliyoruz. Gayrimenkulleri
satın almadan önce detaylıca analizlerini
gerçekleştiriyor, satın aldıktan sonra ise üst
ölçekli planlarına uygun olucak şekilde
gayrimenkullerin geliştirilmesini 
sağlıyoruz.” DHA
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, yurt dışında ikamet eden Türk
vatandaşlarının beraberinde ülkeye
getirdiği mobil cihazlarının kullanım
sürelerine ilişkin düzenlemenin
yürürlüğe gireceği tarihi açıkladı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, yurt dışında ikamet eden Türk
vatandaşlarının beraberinde ülkeye getirdiği

mobil cihazlarının kullanım sürelerine ilişkin düzen-
leme yapıldığını belirterek,"120 günlük yasal kayıtsız
cihaz kullanım süresi 180 güne uzatılacak. Düzenleme
1 Mart 2024'te yürürlüğe girecek." dedi. Uraloğlu, AA
muhabirine yaptığı açıklamada, elektronik kimlik bilgisi
bulunan cihazların kayıt altına alınması ve kullanımına
ilişkin işlemlerin, "Elektronik Kimlik Bilgisini Haiz Ci-
hazların Kayıt Altına Alınmasına Dair Yönetmelik" ve
"Elektronik Kimlik Bilgisini Haiz Cihazların Kayıt Al-
tına Alınmasına Dair Tebliğ" kapsamında yürütüldü-
ğünü söyledi.

120 gün izin vardı

Bu cihazların Türkiye'de kullanılabilmesi için Mobil
Cihaz Kayıt Sistemi'nde (MCKS) kayıtlı olması gerek-
tiğini anımsatan Uraloğlu, "Kayıt işlemleri ise ithalat ve
imalat yoluyla firmalar tarafından toplu olarak veya
yurt dışından yolcunun yanında getirilen cihazlar için
bireysel yolla olmak üzere iki şekilde yapılabiliyor. Yol-
cunun beraberinde getirdiği elektronik kimlik bilgisi bu-
lunan cihazların 120 gün süreyle kayıtsız kullanım izni
bulunuyordu." ifadelerini kullandı.Uraloğlu, kayıt altına
alınmayan cihazların IMEI numaralarının ilgili mevzu-
atla belirlenen süre sonunda siyah listeye alınarak elek-
tronik haberleşme şebekesiyle bağlantılarının kesildiğini
hatırlattı.

BTK tarafından düzenleme yapıldı

Yurt dışında ikamet eden Türk vatandaşlarının, ülkeye
getirdiği mobil cihazlarının kullanım sürelerine ilişkin
yaşadığı mağduriyetleri çeşitli kanallardan Bilgi Tekno-
lojileri ve İletişim Kurumuna (BTK) ilettiğini anlatan
Uraloğlu, "Yurt dışında yerleşik vatandaşlarla mavi kart
hamili kişilere ilave haberleşme hizmeti verilmesine iliş-
kin mağduriyetin giderilebilmesi için BTK tarafından
alınan kararla düzenleme yapıldı." diye konuştu. AA

Sanayi Öğrencileri giri-
şimciliğe yönlendirmek için
iş dünyası ile buluşturmayı

hedefleyen Mektebim Koleji İş Dün-
yası Buluşmaları’nın ikincisi Kocae-
li’nde düzenlendi. Arzum Ev Aletleri
Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kol-
başı’nın konuşması olduğu programın
moderatörlüğünü kolejin İş Dünyası
ve Girişimcilik Direktörü Fuat Sami
üstlendi. Programın açılışını yapan
Mektebim Kolejleri İş Dünyası ve Gi-

rişimcilik Direktörü Fuat Sami,
“Bugün çok heyecan verici bir gün,
çünkü birkaç ay önce bölgenin en
büyük girişimcilik projesini Mektebim
Kolejleri ile başlatmıştık. Bu girişimci-
lik projesinde de amacımız liseden
başlayarak ortaokul, hatta anaokulu
seviyesine kadar girişimcilik projeleri
tasarlamaktı. Tüm öğrencilere vizyon-
larıyla ilham olacak, şirketleriyle on-
lara stajlar ve iş imkanları sunacak
mükemmel bir iş dünyası şampiyonlar

ligi kurduk” diye konuştu.

Gençler yarına hazırlanmalı

Toplantıda öğrencilerle tecrübelerini
anlatarak geleceğe yönelik tavsiyelerde
bulunan Arzum Ev Aletleri Yönetim
Kurulu Başkanı Murat Kolbaşı ise
“Gençlere tecrübelerimizi anlatıp hata
yapmadan daha hızlı ilerlemelerini,
sevdiklerin işin peşinden koşmalarını,
başarıya daha çabuk ulaşmalarını he-
defliyoruz. Gençlere her zaman pozitif

bakıyorum. Dönem değişiyor, zaman
zaman, ‘Dönem bizim zamanımız gibi
değil’ sözünü duyuyoruz. Bu doğru-
dur, zaman zaten sürekli akıp giden bir
kavram. O yüzden gençlerin bugüne
adapte olarak kendilerini yarına hazır-
lamaları çok daha önemli” dedi.

Biz de bu yollardan geçtik

Günümüzde bilgiye kolayca ulaşılabil-
diğini aktaran Kolbaşı, “Bizler de bu
yollardan bu şekilde geçtik. Bizim za-

manımızda da ‘ilerde bu böyle olma-
yacak’ denilen şeyler gerçekten de çok
farklı bir noktaya geldi. Zaten bugün
bambaşka bir dijital çağ içerisindeyiz.
Bugün İngilizcenin yanında Korece,
Japonca veya Çince’den birini bilen

bir kişinin özgeçmişini getirin, 15 gün
içerisinde iş garanti ediyorum. Dolayı-
sıyla bugün o farkı yaratabilen herkes
bence yarın kendisini Türkiye’de ve
dünyada farklı bir yere konumlandıra-
caktır” diye konuştu. DHA

Çince bilene 15 günde iş hazır!
Arzum Ev Aletleri Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kolbaşı, “Çalışan ve sevdiği işin peşinden giden her
gencin şansını çok yüksek görüyorum. İngilizcenin yanında farklı bir dil öğrenmelisiniz. Korece, Japonca
veya Çince’den birini bilen bir kişinin özgeçmişini getirin, 15 gün içerisinde iş garanti ediyorum” dedi

Telefonlar 
için süre belli!

Dreamland Gayrimenkul Yatırım Şirketi CEO'su Deniz Tüzüner, “Yatırım geri dönüşü
yüksek gayrimenkul almak isteyenlerin dikkat etmesi gereken bazı önemli noktalar var.

Konut alım ve satımı yılın belli dönemlerinde daha yoğun oluyor. 
Ülkedeki ekonomik koşullardan bağımsız düşünürsek, 

özellikle bahar ve yaz aylarında 
konut satışlarında artış yaşanıyor” dedi
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İşsizlik maaşı ne kadar olacak?
Sigortalı çalışanların, işsiz kaldıkları dönem için belirli süre ve miktarda yapılan ödeme olan işsizlik maaşı, asgari ücrete zam ile
her yıl artıyor. İşsizlik maaşı aylık asgari ücretin brüt tutarının yüzde 40'ından az olamazken, yüzde 80’ini geçemiyor. Eğer asgari
ücret yüzde 50 zam uygulanarak 15 bin 975 lira seviyesine çıkarılırsa, en düşük işsizlik maaşı 7 bin 988 lira olacak

İşsİz kalanların devletten aldığı işsiz-
lik maaşı her ayın belli günleri işsizle-
rin hesabına yatıyor. Günlük işsizlik

maaşı, sigortalının son dört aylık prime esas ka-
zançları dikkate alınarak hesaplanan günlük orta-
lama brüt kazancının yüzde 40’ı olarak
hesaplanıyor.  İşsizlik maaşı aylık asgari ücretin
brüt tutarının yüzde 40'ından az olamazken,
yüzde 80’ini geçemiyor. İşsizlik maaşı mevcut
durumda en düşük 5 bin 365 TL en yüksek 10
bin 731 TL olarak uygulanıyor. Olası zamlarda ise
işsizlik maaşı şöyle olacak: İşsizlik maaşı yüzde
25 artarsa en düşük işsizlik 6 bin 656 lira olarak,
en yüksek işsizlik maaşı 13 bin 313 lira olacak.
İşsizlik maaşı yüzde 30 artarsa en düşük işsizlik
6 bin 923 lira olarak, en yüksek işsizlik maaşı 13
bin 845 lira olacak. İşsizlik maaşı yüzde 35 ar-
tarsa en düşük işsizlik 7 bin 189 lira olarak, en
yüksek işsizlik maaşı 14 bin 378 lira olacak. İş-
sizlik maaşı yüzde 50 artarsa en düşük işsizlik 7
bin 988 lira olarak, en yüksek işsizlik maaşı 15
bin 975 lira olacak.

Nasıl hesaplanır?

Günlük işsizlik ödeneği, sigortalının son dört aylık

prime esas kazançları dikkate alınarak hesapla-
nan günlük ortalama brüt kazancının %40’ı ola-
rak hesaplanmaktadır. Bu şekilde hesaplanan
işsizlik ödeneği miktarı, aylık asgari ücretin brüt
tutarının %80’ini geçememektedir. İşsizlik öde-
neği damga vergisi hariç herhangi bir vergi ve
kesintiye tabi tutulmaz.

Nasıl başvurabilirsiniz?

Hizmet akdinin feshinden sonraki
30 gün içinde en yakın İşKUR biri-
mine başvurmak gerekmektedir.
Başvuru, İşKUR birimine şahsen
gelerek veya elektronik ortamda
www.iskur.gov.tr adresinden yapı-
labilir. Mücbir sebepler dışında 30
gün içerisinde başvurulmaması
halinde, başvuruda gecikilen süre,
toplam hak sahipliği süresinden
düşülmektedir. İşsizlik ödeneğinin
ödenebilmesi için sigortalı işsizle-
rin iş almaya hazır durumda ol-
ması gerekmektedir. İşsizlik
ödeneği başvurusu ile kişinin iş
arayan kaydı yapılmakta veya

güncellenmektedir. Böylece sigortalı işsizlerin
danışmanlık, işe yerleştirme ve mesleki eğitim
hizmetlerini alması sağlanmaktadır. Dolayısıyla,
vekâletname ile başvuru yapılması imkanı bulun-
mamaktadır. Kendi istek ve kusuru dışında işsiz
kalmak, Hizmet akdinin sona ermesinden önceki

son 120 gün hizmet akdine tabi olmak, Hizmet
akdinin feshinden önceki son üç yıl içinde en az
600 gün süre ile işsizlik sigortası primi ödemiş
olmak, Hizmet akdinin feshinden sonraki 30 gün
içinde en yakın İşKUR birimine şahsen ya da
elektronik ortamda başvurmak. 

Ne kadar 
sürede verilir?

Hizmet akdinin feshinden
önceki son üç yıl
içinde;600 gün sigortalı
olarak çalışıp işsizlik sigor-
tası primi ödemiş olan si-
gortalı işsizlere 180
gün,900 gün sigortalı ola-
rak çalışıp işsizlik sigortası
primi ödemiş olan sigortalı
işsizlere 240 gün,1080 gün
sigortalı olarak çalışıp iş-
sizlik sigortası primi öde-
miş olan sigortalı işsizlere
300 gün, süre ile işsizlik
ödeneği verilmektedir.
HABER MERKEzİ

Arzum Ev Aletleri 
Yönetim Kurulu 

Başkanı 
Murat Kolbaşı
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Hak ettikleri 
cezayı verin!

Hareketli 485 
fay hattı var!

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa
Destici, "Hükümeti, siyasi parti gruplarını, AYM'ye
görevlerini yapmaya çağırıyoruz. Hainlere müsamaha
göstermeyin. Hak ettikleri cezaları verin. PKK'yı
Meclis'ten çıkarın ve her noktadan temizleyin" dedi

BBP lideri Mustafa Des-
tici, parti genel merkezinde
basın toplantısı düzenledi.

Destici, en korkunç terör suçlarını iş-
leyenlerin cezaevinde keyif yaptığı bir
ülkede, terörle mücadelenin başarılı
olmasının mümkün olmadığını söy-
ledi. DEM Parti Eş Başkanı Tuncer
Bakırhan'ın Irak'ın kuzeyinden gelen
şehit haberleri ile ilgili sözlerine tepki
veren Destici, "PKK'nın partisinin eş
genel başkanı çıkmış hadsiz ve onur-
suzca devleti, hükümeti ve milleti teh-
dit ediyor; sözde Kürt sorunu
çözülmezse, talepleri kabul edil-
mezse, Trabzon'daki de Tekirdağ'daki
de rahat etmezmiş. Sen kimsin ki bu
millete, bu devlete parmak sallıyor-
sun. Bugünün konforlu şartlarında
böyle konuşabiliyorsun. O kadar
rahat ve emin olma. Gün gelir devlete
başkaldıran dedelerinle aynı akıbeti
yaşarsın. Hukukun gereği tekrar ya-
pılmalıdır. Hükümeti, siyasi parti
gruplarını, AYM'yi görevlerini yap-
maya çağırıyoruz. 'Nedir o görev' di-
yenlere de söylüyorum; hainlere
müsamaha göstermeyin. Hak ettikleri
cezaları verin. PKK'yı Meclis'ten çıka-
rın ve her noktadan temizleyin" dedi. 

Asla susmayacağız

Destici, AYM'nin Can Atalay hak-
kında verdiği hak ihlali kararının ge-
rekçesine ilişkin, "AYM başta olmak
üzere Türkiye Cumhuriyeti'nin ku-
rumlarının birinci önceliği, devleti içe-
riden ve dışarıdan yönelen saldırılara
karşı korumaktır. Ayrıca kararın nite-
liği ve üslubu, AYM'nin yapısının de-

ğiştirilmesi zaruretini bir kez daha or-
taya koymuştur. AYM gerekçeli ka-
rarda ne diyor? 'Kararımızı hiç kimse
inceleyemez ve denetleyemez' diyor.
Yok ya, siz hainlere, teröristlere, terör
örgütü partisine sahip çıkacak, onun
önünü açacak kararlar alacaksınız,
kapatma davasını sürüncemede bıra-
kacaksınız, 100 milyonlarca para al-
masına onay vereceksiniz, biz de
susacağız öyle mi? Asla susmayaca-
ğız. Ya bu karar altında imzası olan-
lar gidecek ya da AYM'nin yapısı
mutlaka değiştirilecek" diye konuştu.
DHA

SAADET-Gelecek Par-
tisi ortak grup toplan-
tısı, bütçe görüşmeleri

nedeniyle verilen aranın ardından
dün yapıldı. TBMM Genel Kuru-
lu'nda bütçe görüşmeleri sırasında
fenalaşarak kaldırıldığı hastanede
hayatını kaybeden Saadet Partisi
Kocaeli Milletvekili Hasan Bitmez
için sinevizyon gösteriminin yapıl-
dığı grup toplantısına, Hasan Bit-
mezin eşi ve kızı da katıldı. Gelecek
Partisi Genel Başkanı Ahmet Da-
vutoğlu, Hasan Bitmez’in rozetini
eşine teslim etti. Davutoğlu, Hasan

Bitmez'in hayatını kaybetmesiyle
partinin Meclis'teki grubunun düş-
memesi için Saadet Partisi'ne katı-
lan CHP Kütahya Milletvekili Ali
Fazıl Kasap'ı ayakta alkışlattı. Da-
vutoğlu, “12 şehidimiz toprağa ve-
rilirken ortak kader bilincimiz, ortak
acı bilincimiz, ortak demokratik bi-
lincimiz aynı anda darbe yedi.
Gönül isterdi ki 5 değil 6 partinin
de imza attığı metinle ‘Bu ülkenin
çocukları kardeştir, bu ülkenin bir-
liği için toprağa düşen herkes aziz
şehitlerimiz mukaddestir, onların
davasına sahip çıkarız’ denebil-

seydi. Ortak bir bildiride dahi bulu-
şulamamış olması milletimizi de-
rinden yaralamıştır. Önce o ortak
bildiride uzlaşacaktık. Hepimiz al-
tına imza atacaktık. Sonra demo-
kratik bilincimiz devreye girecekti ve
neden bu şehitlerimiz karın kışın
ortasında zor şartlarda oralarda
terk edildi diye soracaktık” dedi. 

Sadece tekbir getirilir

“Anadolu’da iki konuda mutlak
mutabakat vardır. Eğer cenaze
varsa her şey unutulur” diyen Da-
vutoğlu, “Cenaze makamında sa-

dece tekbir getirilir. Bir cenaze na-
mazı kılındı Manisa’da ve sanki si-
yasi partiler arasında kavga
mekanı gibi. Maalesef bütün bu-
günlerde milleti birleştirmesi gere-
ken Cumhurbaşkanı makamı
bundan sonraki cenazeleri de ipo-
tek altına alırcasına ‘daha ne gün-
ler göreceksiniz’ tarzında halkı ana
muhalefet partisi genel başkanına
karşı tahrik geldi. Düşmanınız
gelse cenazede unutursunuz. Ta-
ziye kültürünün bir ahlakı vardır
bu ahlakı ne zaman kaybettik 
biz” ifadelerini kullandı. 
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İ Yİ Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener, partisinin
TBMM'deki grup toplantı-

sında konuştu. Konuşmasına, “
Hepimizin yüreğini yakan, acı gün-
lerden geçiyoruz.Evlere, ocaklara
ateş düşüyor. Gencecik fidanları-
mız, evlatlarımız, Mehmetçikleri-
miz, toprağa düşüyor” sözleriyle
başlayan Akşener, “Zonguldak’tan,
İsmail Yazıcı; Tokat’tan, Yasin Ka-
raca; Sinop’tan, Çağatay Erenoğlu;
Malatya’dan, Emre Taşkın; Şanlı-
urfa’dan, Abdülkadir İyem; Yoz-
gat’tan, Ahmet Arslan;
Mardin’den, Cebrail Dündar; Kı-
rıkkale’den, Semih Yılmaz; Ela-
zığ’dan, Kemal Aslan; Manisa’dan,
Enis Budak. 12 ilimizde; 12 yiğidi-
miz, 12 canımız, 12 evladımız.
Ruhları şad, mekânları cennet
olsun. Yüce Allah onları, peygam-
ber efendimize, komşu kılsın. Bu
vatan; Sıvasız, kerpiç duvarların
arasında, al bayrak asılı evlerde
oturanlarındır. Bu vatan; “Cesaret
dağında, korku rüzgârı esmez.” di-
yerek; şehadete yürüyen yiğitlerin-
dir! Bu vatan;Bisiklete bile
bindirmekten sakındığı evladının,
şehit düştüğünü; “vatan sağ olsun”
diyerek göğüsleyen; yüreği yaralı,
şehit analarınındır. Velhasıl, bu
vatan; Tarihin her döneminde, her
şartta, her türlü zorluğa karşı; Tek
vücut, tek yumruk, dimdik duran;
büyük Türk milletinindir. Dolayı-
sıyla, bizler de; Bu vatanın sahiple-
rine, aziz milletimize, çok şey
borçluyuz. Gazi Meclisimizin çatısı
altında, taşıdığımız sorumluluk çok

büyük” ifadelerini kullandı. Şehitler
üzerinden iktidarı eleştiren Akşener,
“Düşünün ki; 24 saatte, 12 şehit
verdiğimiz, millî bir acıda bile;
kendi evlatlarına, millî yas ilan et-
meyi çok gören, bir büyük vicdan-
sızlıkla, mücadele ediyoruz. Çok
değil, daha 1 yıl önce; “Şu kadar te-
rörist kaldı” “Ayakkabı numarala-
rını bile biliyoruz” diye, milletimize
yalan söyleyen; dün verdikleri söz-
lerin, bugün hesabını veremeyen;
bir büyük basiretsizlikle, mücadele
ediyoruz. Ve ne yazık ki, sadece ikti-
darla da mücadele etmiyoruz. Biz
aynı zamanda; milletin vicdanını
temsil eden, bu kutlu çatının al-
tında; PKK terörünü, aklama pe-
şine düşenlerle de, mücadele
ediyoruz. Terörist başına, methiye-
ler düzme yarışına girenlerle de
mücadele ediyoruz. Haine hain di-
yemeyen, sözde demokrasi havarisi
riyakarlarla; Oy kazanma uğruna,
bölücülüğe ses çıkaramayan; koltuk
meraklısı fırsatçılarla da, mücadele
ediyoruz” diye konuştu. 

Kürtler namusludur

Dem Parti'yi de sert sözlerle eleştiren
Akşener, “İşte bu yüzden, İYİ Parti
olarak; sonda söyleyeceğimizi, en
başta söyleyelim. Adı sürekli olarak
değişen; ama terörist başına duy-
duğu sevdası, bir türlü değişmeyen,
bir sözde siyasi partinin; bizim gö-
zümüzde, siyasi meşruiyeti yoktur.
Kürt vatandaşlarımızı, kendilerine
kalkan olarak kullanıp terörü akla-
maya kalkanların Gazi Meclisi-
mizde yeri yoktur. 'Öcalan Kürtlerin

bir değeridir' diye yapılan, bir açık-
lamanın da emir aldıkları hainlerin
dışında bu vatanın hiçbir evla-
dında, karşılığı yoktur. Biz, İYİ
Parti olarak on binlerce insanımızı,
katleden bir caninin, 'Kürtlerin bir
değeri' olarak pazarlanmasını, asla
kabul etmiyoruz. Çünkü bizim için
Kürtler elinde, on binlerin kanı
olan bir teröristle, aynı cümlede

anılamayacak kadar değerlidir.
Çünkü Kürtler merttir, namuslu-
dur, vicdanlıdır. Kürtler bu vatanın,
has ve şerefli evlatlarıdır. “Öcalan
Kürtlerin bir değeridir” diye yapı-
lan, bir açıklamanın da; emir aldık-
ları hainlerin dışında; bu vatanın
hiçbir evladında, karşılığı yoktur” 
tepkisini gösterdi.  
HABER MERKEZİ
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GERÇEKTEN İBRETLİK!
“Memleketin, batısı da, doğusu da,
kuzeyi de, güneyi de, hep birlikte kal-
kınsın istiyoruz. Diyarbakır’ın da,
Hakkari’nin de, Muş’un da,  huzura ve
refaha kavuşmasını istiyoruz” diyen
Meral Akşener, “Hepimiz için hukuk,
hepimiz için adalet istiyoruz. Çünkü
biz, bu cennet vatanda, birlikte, kar-
deşçe yaşamak istiyoruz. Ama onlar;
Terör propagandasından vazgeçmi-
yorlar. Demokrasi diye ambalajlayıp;
kurucu değerlerimize saldırmaktan
vazgeçmiyorlar. Her fırsatta, her
yerde, bu caniye methiyeler dizip;
milletimize, hakaret etmekten vaz-
geçmiyorlar. Ama buradaki asıl sorun,
Ne Türkiye’yle, ne de Türk Milleti’yle,
zaten hiçbir bağı olmayan, bu uzak-
tan kumandalı şer odağı değildir. Asıl
sorun; onlara, bu cüreti verenlerdir.
Bir belediye kazanmak uğruna, terö-
ristin mektubunu okutanlardır. Açılım
sürecinde, utanmadan, teröristten
Gandi çıkarmaya çalışanlardır.Oy uğ-
runa, şekilden şekle giren partiler;

kimi kapının arkasında, kimi de kapı-
nın önünde yapılan diplomasiler; her
seçim öncesinde, kapılarında paspas
olan siyasetçilerdir Gazi Meclisimizin
kürsüsünden; Bir yandan terör propa-
gandası yapılırken;  diğer yandan da,
eyalet sistemi, özerlik ve federasyon
nidaları atılıyor. Ama ne hikmetse; Bu
iki hadsizliğe de; Aynı güçle itiraz
eden; Aynı güçle had bildiren; Aynı
güçle karşı çıkan; tek siyasi parti, İYİ
Parti! Bizim dışımızda kimseden, tık
yok. Gerçekten ibretlik” ifadelerini
kullandı. 

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, “Anadolu’da iki konuda mutlak mutabakat
vardır. Eğer cenaze varsa her şey unutulur. Cenaze makamında sadece tekbir getirilir. Bir 
cenaze namazı kılındı Manisa’da ve sanki siyasi partiler arasında kavga mekanı gibi” dedi

Cenazede kavga olmaz!

SAMSUN Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından hayata
geçirilen Kültür Sanat Ça-

lıştayı Vizyon Programı gerçekleşti-
rildi. Ömer Halisdemir Çok Amaçlı
Salonda gerçekleştirilen programa
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, AK Parti
Genel Başkan yardımcıları Çiğdem
Karaaslan ve Mustafa Şen, Samsun
Valisi Orhan Tavlı, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mustafa Demir, ilçe be-
lediye başkanları ve protokol üyeleri
katıldı. Burada konuşan Özhaseki, 6
Şubat depremlerinde 680 bin konu-
tun yıkıldığını söyledi. Bakan Özha-
seki, "Kimseyi korkutmak adına değil
ama aklınızda bulunsun diye söylü-
yorum. Aletli ölçümün başladığı
1900'lü yılların başından bu güne
kadar, yapılan ölçümlerde, gerek de-
nizlerimizde gerekse ana karamızda
meydana gelen 6 ve üzeri şiddette
yani yıkıcı deprem sayısı 231. Her
sene 2 veya 3 yıkıcı deprem meydana
geliyor. Ülkede 485 hareketli fay hattı
var. Her an her yerde olabilir. Onunla
savaşamayız, yenik düşeriz, ona mani
olabilir miyiz olamayız. Konutları-
mızı, evlerimizi, işyerlerimizi sağlam
yapmalıyız. Yapılmış olan mevcut
stoklara bakıp eğer orada sıkıntı

varsa, risk teşkil ediyorsa kentsel dö-
nüşüm yapmalıyız. Başka çaremiz
yok. Kahramanmaraş'taki depremde
tam 18 ilimiz etkilendi. 4 ilimiz çok
fazla etkilendi ama diğer illerimiz de
hasar aldı epeyce. Yıkılan konut sayı-
mız 680 bin. İşyeri 170 bin. O gün-
lerde muhatap olduğumuz yabancı
misyon şefleri bize şunları söylediler.
Eğer bu depremin 4'te biri bize ol-
saydı biz bunun altından kalkamaz-
dık dediler" diye konuştu.DHA

Davutoğlu, Hasan Bitmez'in hayatını kaybetmesiyle partinin Meclis'teki grubunun düşmemesi
için Saadet Partisi'ne katılan CHP Kütahya Milletvekili Ali Fazıl Kasap'ı ayakta alkışlattı. 
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GaziosmanpaşaBele-
diyesi, Kazım Karabekir
Mahallesi Semt Ko-

nağı’nın ardından Hürriyet Ma-
hallesi’ne de semt konağı
kazandırıyor. Belediye Başkanı
Hasan Tahsin Usta, vatandaşın
birçok hizmete erişimini kolaylaş-
tıracak olan yeni semt konağının
yapımını yakından takip ediyor.
Başkan Usta, son olarak projenin

gerçekleştirildiği alanı ziyaret ede-
rek, inşaatta incelemeler gerçekleş-
tirdi. Usta, çalışmalar hakkında
bilgi alıp, talimatlarda bulundu.

Prestij katacak

465 metrekare brüt alanda, bod-
rum zemin ve normal kat olmak
üzere 3 kat olarak inşa edilecek
olan Hürriyet Mahallesi Semt Ko-
nağı’nda; Aile Sağlığı Merkezi,

Muhtarlık ve Gaziosmanpaşa Be-
lediyesi İletişim Merkezi hizmet
verecek. Mutfak, mescit, depo, la-
vabo gibi ihtiyaç alanlarının da yer
alacağı proje aynı zamanda engelli
dostu olarak dizayn edilecek. Yeni
semt konağı tamamlandığında
hemen yanı başındaki Hürriyet
Parkı ile birlikte mahalleye prestij
kazandıracak. 
HABER MERKEZİ

EĞİTİM HİZMETİ ALINACAKTIR
BEYKOZ BELEDİYESİ SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILI AKDEM MERKEZİ EĞİTİM PROGRAMLARI ORGANİZASYONU HİZMET ALIM İŞİ hizmet alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa-
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1561938
1-İdarenin
a) Adı :BEYKOZ BELEDİYESİ SOSYAL YARDIM İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Gümüşsuyu Mahallesi Kelle İbrahim Caddesi 43 34820 

BEYKOZ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :4446661 - 2163313302
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :2024 YILI AKDEM MERKEZİ EĞİTİM PROGRAMLARI 

ORGANİZASYONU HİZMET ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :21 Kalem Akdem Eğitim Organizasyonu Hizmet Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c)Yapılacağı/teslim edileceği yer :Beykoz Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 
Akdem Merkezi (Çubuklu Mah.)

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 5(Beş) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe 

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :18.01.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin 
% 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler
veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
9001 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi
14251 Çevre Yönetim Sistemi Belgesi
Kalite yönetim sistem belgesi ve çevre yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edi-
len belgelendirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan
ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur.
İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşla-
rının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumla-
rınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini
sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu ta-
rihten önceki bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite
edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan
belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgelerin ihale tari-
hinde geçerli olması yeterlidir.İş ortaklıklarından birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.
4.3.4. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri
ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama
27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi
1002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belgesi Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belgesi
45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede benzer iş olarak, eğitim danışmanlığı, terapi merkezi işletmesi, çağrı merkezi işletmesi benzer
iş kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
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Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta, yapım çalışmaları
hızla süren Hürriyet Mahallesi Semt Konağı’nda incelemelerde bulundu

Yeni semt konağı
için geri sayım

B aşakşehir Beledi-
yesi sıfır atık ve geri
dönüşüme yeni bir

boyut kazandırıyor. İlçe ge-
nelinde hizmet veren Mola
Kafe’lerde yeni bir dönem
başlıyor. Başakşehir Bele-
diye Başkanı Yasin Kar-
toğlu, sıfır atık
çalışmalarına da destek
olacak yeni kampanyanın
detaylarını anlattı. Hassasi-
yetle yürüttükleri sıfır atık
çalışmalarını hayatın her
alanına dahil ettiklerini
ifade eden Başkan Kar-
toğlu, “Başakşehir’imizin
huzur ve eğlence köşesi
Mola Kafe’lerimizde yeni
bir dönem başlıyor. Barda-
ğıyla gelen tüm komşula-
rım sıcak ve soğuk
içeceklerini yüzde 50 indi-
rimli alma imkânına sahip
olacak. Bir diğer müjdem
ise Başakşehir’imizde ika-
met eden üniversite öğren-

cisi gençlerimize. Başakşe-
hirli mobil uygulamamız-
dan öğrenci kimlik kartıyla
başvuru yapan tüm üniver-
site öğrencilerimize ismine
özel kupa bardağını gönde-
riyoruz.” şeklinde konuştu.

Sıfır atık bilinci
gelişiyor

İki yeni müjdeyle kâğıt atık
tüketimini en aza indirmeyi
amaçladıklarını söyleyen
Başkan Kartoğlu, “Çevre
duyarlılığını en üst seviyeye
çıkarmakta kararlıyız. Sıfır
atık bilincini güçlendirerek,
doğamıza sahip çıkmayı
hedefliyoruz. Tüm komşu-
larımı bardaklarıyla birlikte
Mola Kafe’lerimize bekli-
yorum. Bu sayede sıfır atık
hareketimizi çok daha
güçlü hale getireceğiz. Sıfır
atık, hepimize güzel gele-
cek.” dedi. 
YAKUP TEZCAN

Arnavutköy Belediyesi ta-
rafından hayata geçirilen
Necip Fazıl Kısakürek Kü-

tüphanesi, ilçenin kültür hayatına
önemli bir katkı sunmak üzere hiz-
met vermeye başladı. Arnavutköy
Şehir Parkı içerisinde konumlanan
kütüphane, kitapseverlere geniş bir
alan ve zengin bir kaynak imkanı su-
nuyor. Yaklaşık 20 bin kitap barındı-
ran kütüphane içerisinde 71 kişilik
sessiz alan, 90 kişilik kıraathane bö-
lümü, 12 kişilik bilgisayar bölümü,
toplantı alanı ve kafeterya gibi farklı
ihtiyaçları karşılayacak bölümler yer
alıyor. Arnavutköy Belediye Başkanı
A. Haşim Baltacı, konuyla ilgili yap-
tığı açıklamada, " Arnavutköy Şehir
Parkı içerisinde, edebiyatımızın seç-

kin ismi merhum Şair Necip Fazıl Kı-
sakürek’in ismini taşıyan onuncu kü-
tüphanemizi, gençlerimizin ve tüm
kitapseverlerin hizmetine sunmak
üzere tamamladık. Nice şair ve ya-
zarların yetişmesi; gençlerimizin ba-
şarılarına katkı sağlaması dileğiyle,
Arnavutköy’ümüze hayırlı olsun" ifa-
delerini kullandı. Kütüphane, Akıllı
Kütüphane Sistemi ile de dikkat çe-
kiyor. Vatandaşlar, www.arnavutkoy-
milletkiraathanesi.com adresinden
sisteme kolayca üye olabiliyor, kitap
sorgulaması yapabiliyor ve istedik-
leri kitapları kütüphaneden 15 gün
boyunca ödünç alabiliyor. Bu sayede
kütüphane hizmetleri daha da erişi-
lebilir hale getirilmiş oluyor.
HABER MERKEZİ

BaSakSehir’de 

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, ilçe genelinde hizmet veren Mola
Kafe’ler ile ilgili iki yeni müjde verdi. Bardağıyla gelen Başakşehirlilerin içe-
ceklerini yüzde 50 indirimli alacağını, ilçede ikamet eden üniversite öğrencile-
rine ise ismine özel kupa bardak hediye edileceğini söyleyen Başkan Kartoğlu,
“Bu sayede sıfır atık hareketimizi çok daha güçlü hale getireceğiz” dedi

kahve ucuz!

Kitapseverler için doğru adres

Hayaller büyüyor
BeykozBelediyesi ta-
rafından, “5 Yılda 15
Yılık Hizmet” parola-

sıyla, ilçe sakinlerinin zamanla-
rını kültürel ve sosyal
faaliyetlerle değerlendirmesi ve
sanatla buluşması amacıyla
2019 yılında 4 merkezde kurulan
BEYSEM bugün 10 faklı nok-
tada 86 branşta hizmet veren
büyük bir aile oldu. BEY-
SEM’in çocuklardan genç ve
yetişkinlere tüm yaş gruplarını
kapsayan, alanında uzman öğ-

retmenler ve usta öğreticiler eşli-
ğinde hayata ve insana değer
katan eğitimlerinden bugüne
kadar 24 bin 570 ilçe sakini ya-
rarlandı.   Görsel Sanatlar,
Müzik ve Sahne Sanatları,  Ge-
leneksel Sanatlar, Dil Akade-
misi, Yetenek ve Hobi Atölyeleri,
Kadınlara Özel Kurslar ve MEB
Onaylı Sertifika Programları
olmak üzere 7 ana dalda hizmet
veren BEYSEM’de eğitimler
2023-2024 döneminde de dolu-
dizgin devam ediyor. 



O lay, Merkez Mahallesi
Menekşe Sokak'ta mey-
dana geldi. Avcılar Bele-

diyesi temizlik ekibi, 34 SL 6613
plakalı çöp kamyonu ile sokaklar-
daki konteynerleri boşaltmaya gi-
derken, önlerinde giden bir
kamyon, yol üzerinden geçen inter-
net kablosunu kopardı. Kopan
kablo yere düşerken, belediye te-
mizlik aracının şoförü durdu, işçi-
lerden yoldaki kabloların
çekilmesini istedi. Çöp kamyonu-
nun durmasına sinirlenen arkadaki
sürücü, korna çalarak yolun açıl-
masını istedi. İşçiler ise yoldaki
kablolar nedeniyle durduklarını an-
latmaya çalıştı. Bu sırada otomo-
bilden inen sürücü, Avcılar
Belediyesi temizlik işçisi Emrah
Özdemir ile tartıştıktan sonra
tekme tokat saldırdı. Sağ gözünden
yumruk yiyen işçi, acı içerisinde
yere yığıldı. Çevredekiler ve diğer
işçilerin müdahalesi ile saldırgan
uzaklaştırıldı. Gözünden yaralanan
Özdemir, hastaneye kaldırılarak te-
davi edildi. Avcılar Emniyet Mü-
dürlüğü Devriye Ekipler Amirliği
ekipleri ise saldırganı polis merke-
zine götürdü. Belediye işçisi Emrah
Özdemir, arkalarındaki sürücüye
kabloları kaldırmak için durdukla-
rını anlatmaya çalışırken birden

saldırıya uğradığını, yumruk atan
saldırganın parmağındaki yüzüğün
gözüne zarar verdiğini söyledi.

Gözü ciddi zarar gördü

Temizlik işçisini ziyaret ederek

'Geçmiş olsun' dileklerini ileten Be-
lediye İş Sendikası 2 No'lu Şube
Başkanı Savaş Doğan, "Son dö-
nemde arkadaşlarımıza yönelik sal-
dırılar arttı. Belediye kameramanı
arkadaşımız uğradığı saldırıda, bir
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KÜLTÜR SANAT VE EĞİTİM KURSLARINDA KULLANILMAK 
ÜZERE ÇEŞİTLİ MÜZİK ALETİ ALIMI İŞİ 

BEYKOZ BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Kültür Sanat ve Eğitim Kurslarında Kullanılmak Üzere Çeşitli Müzik Aleti Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektro-
nik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1579980
1- İdarenin
a) Adı : BEYKOZ BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : GÜMÜŞSUYU MAH. KELLE İBRAHİM CAD. 43 

34820 BEYKOZ BEYKOZ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2164446661 - 2163313302
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı : Kültür Sanat ve Eğitim Kurslarında Kullanılmak 

Üzere Çeşitli Müzik Aleti Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 25 Kalem Kültür Sanat ve Eğitim Kurslarında 

Kullanılmak Üzere Çeşitli Müzik Aleti Alımı İşi Ayrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : BEYKOZ İLÇE SINIRLARI
ç) Süresi/teslim tarihi : 22.01.2024-01.02.2024 tarihleri arasında idarenin belirleyeceği 

yere idare ve yüklenici yetkililerinin hazır bulunduğu 
zamanda yapılacaktır. Kargo ile teslimat kabul edilmeyecektir.

d) İşe başlama tarihi : 22.01.2024
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 10.01.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Beykoz Belediye Başkanlığı İhale Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.
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Merve İZMİR
Moda TasarıMcısı 

ginnacouturetekstil@gmail.com 

Yeni yılın yeni renkleri 

2 024 / 2025 yılının ana renkleri çoktan belli
oldu, bu renkler;
Şeftali, yoğun pas ,gece yarısı eriği, sürekli

gri ve soğuk matça oldu.
Bu pastel, dingin renklerin yumuşaklığı insanda

şefkat, sevgi, sıcaklık ve sakinlik hisleri uyandırıyor.
Doğanın sunduğu güzelliklerden biri olan renkler-

den ilhamla; modaya yön veren bu seneki renkler
2025 yılına kadar bize bu sıcaklığı verecek olarak
gözüküyor.

Dünyaca en çok ihtiyacımız olan şey huzur ve 
sükûnet umarım bir imge olarak bu sene bize bu
renkler huzuru getirir.

Bu renkleri nasıl kombinleyebileceğimize 
gelirsek;

Her kombine uygun olabilecek şeffaf beyaz ren-
gini bu sıcak, tatlı renklerle kullanabiliriz.

Örneğin; gece yarısı eriği rengi bir pantolon ile
sürekli gri rengi bir bluzu yine bu kış çokça görece-
ğimiz yumuşacık bir kaşe kabanla kombinleyebiliriz.

Öte yandan sürdürülebilirlik, çevrecilik ile ilgili
önem arz eden gelişmelerle beraber moda dünya-
sında renkler de adeta bu önemli gelişmeleri takip
edeceğini mesajını veriyor.

Dünyada sürdürülebilirlikle ilgili uluslararası pek
çok marka büyük kampanyalar başlatmışken, bunu
takip eden pek çok yerli ve yabancı tasarımcıda or-
ganik kumaş, geri dönüştürülmüş kumaş ve atıkları
değerlendirmeye başladı.

Bu gelişmeler doğaya saygı ve doğaya dönüşü im-
geleyen renklerle gelecek yılın renklerini de çoktan
etkisi altına almaya başladı.

Şefkat gibi, huzur gibi sıcacık hisler uyandıran bu
renkler bizlere doğaya saygıyı ve doğaya olan bağı-
mızı hatırlatmalı ve öyle ki bence bu mesajları bu
seneki pantoneler  ile açıkça verdi.

Ben açıkçası 2025 yılında da sürdürülebilirlik ve
çevrecilikle alakalı daha büyük gelişmeler yaşayaca-
ğımızı, organik boyarmaddelerle, organik üretimler
yapılacağını, zanaatkarlarla çalışmaların artırılaca-
ğını düşünüyorum.

Dünya devi olan dev lüx markalar bu yılki defile-
lerinin çoğunda Traditional (yöresel )pek çok zana-
atkar ile çalıştı ve o ülkenin yöresel geleneklerine
bağlı kalarak aynı zamanda da modernize ederek
muntazam işçiliklerle; kaybolan pek çok değere
ayna tuttu. Ve defile sonunda çok büyük beğeni ve
ilgi kaynağı oldu.

Bir sonraki defilede neler göreceğiz heyecanla
bekliyorum…

BELEDıYE ıscısı
KÖLE DEĞıLDıR!

Avcılar Belediyesi temizlik
kamyonunun yol vermemesine

sinirlenen bir sürücü, tekme
tokat belediye işçisi Emrah
Özdemir'e saldırdı. Saldırı,
temizlik işçileri tarafından

protesto edildi. İşçiler,
“Sömürüye karşı omuz

omuza” ve “Belediye işçileri
köle değildir” yazılı döviz

taşıdu. Belediye İş Sendikası
Şube Başkanı Savaş Doğan,
"Avcılar emekçileri olarak

yaşadığımız bu olayları hiç hak
etmiyoruz” dedi

gözü ciddi zarar gördü. Temizlik işlerindeki bir arkadaşımız
parmağından oldu. Herkesin iğrenerek baktığı, çöpleri gece
gündüz toplamak için çalışan, hastalık riskini göze alan ar-
kadaşlarımız maalesef böyle saldırılara maruz kalıyor"
dedi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. 

Bunu hak etmedik

Belediye işçisinin yaralanmasına neden olan yumruklu sal-
dırı, temizlik işçileri tarafından protesto edildi. Protesto
gösterisine saldırıda gözünden yaralanan işçi Emrah Öz-
demir de katıldı. Saldırıyı protesto eden işçiler Marmara
Caddesi’ndeki Deprem Anıtı önünde toplandı. Belediye İş
Sendikası Şube Başkanı Savaş Doğan, "Avcılar emekçileri
olarak yaşadığımız bu olayları hiç hak etmiyoruz. Belediye-
lerde hizmet veren ölümden yaşama kadar hayatın her ala-
nında hizmet üreten emekçilere sahip çıkılmasını saygı
gösterilmesini bekliyoruz. Onlarca kişi bu saldırılara maruz
kalabiliyoruz” dedi. DHA

MarMara
rahatlamadı

MarMara
rahatlamadı

MarMara
rahatlamadı

MarMara
rahatlamadı

MarMara
rahatlamadı

MarMara
rahatlamadı

MarMara
rahatlamadı

MarMara
rahatlamadı

MarMara
rahatlamadı

Deprem uzmanı Yoshinori Moriwaki, üç
hafta önce Gemlik Körfezi'nde meydana

gelen 5.1 şiddetindeki depremin Marmara
fay hattını rahatlatmadığını söyledi

YÜKSEK inşaat mühendisi, mimar ve
deprem uzmanı Yoshinori Moriwaki,
Moriwaki, Kırklareli Üniversitesi Kayalı

Kampüsü Mühendislik Fakültesinde düzenlenen
"Türkiye'de deprem gerçeği" konferansında olası
Marmara depremine karşı dikkatli ve duyarlı
olunması gerektiğini söyledi.
Türkiye'de en büyük depremin 1939'da Erzin-
can'da 7.9 şiddetinde yaşandığını ifade eden Mo-
riwaki, Türkiye'deki depremlerin domino taşı gibi
sıra sıra gittiğini kaydetti. Türkiye'de çok sayıda
deprem meydana geldiğini dile getiren Moriwaki,
depremde yumuşak zeminlerdeki yapıların daha
çabuk yıkıldığını belirtti. Gemlik Körfezi'nde mey-
dana gelen depremin Marmara fay hattını rahat-
latmadığını vurgulayan Moriwaki, "Marmara'da 7
şiddetinde deprem beklenirken 5 şiddetinde oldu,
arada 2 fark var. Beklenenden bin kat daha küçük,
halen orada güç var. Fazla rahatlamadı" dedi.

Eğitim çok önemli

Türkiye'nin deprem ülkesi olduğuna dikkat çeken
Moriwaki, depremden korkulmaması gerektiği-

nin altını çizdi. Depremde halen binalardan
atlayıp hayatını kaybeden insanların oldu-

ğunu dile getiren Moriwaki, “Türkiye’de
depreme karşı eğitim yeterince yok. Ja-

ponya’da anaokulunda eğitim başlı-
yor. Ben 32 yıl önce Türkiye'ye

geldiğimde ‘aman depremi ço-
cuklar duymasın’ deniliyordu.

Çocuklara depremi oyun
gibi anlatarak eğitmeliyiz”

dedi. Konuşmaların ar-
dından Kırklareli Üni-

versitesi Mühendislik
Fakültesi İnşaat

Mühendisliği Bö-
lümü Dr. Öğre-

tim Üyesi
Kadir Kılınç

tarafından
Moriwa-

ki'ye pla-
ket
verdi.

Lüks araçlar
yoğun ilgi çekti
İstanbul'da düzenlenen operasyonlarda çökertilen suç örgütlerine 
ait olan ve mahkeme kararıyla emniyetin kullanımına verilen araçlar,
trafik ekiplerince kullanılmaya başlandı. Ayasofya Meydanı'nda
kullanılan lüks araçlar vatandaşlardan yoğun ilgi gördü

İstanbul'da farklı tarihlerde
düzenlenen operasyonlarla
çökertilen suç örgütlerine ait

lüks araçlar mahkeme kararıyla emniye-
tin kullanımına verildi. Kullanımına baş-
lanan bu lüks araçlar bugün İstanbul'un
birçok bölgesinde ekiplerin kullanı-
mına verildi. ayasofya Meydanı'nda
ekiplerin kullanımına verilen araçlarla
yerli ve yabancı bol bol hatıra fotoğrafı
çektirdi.

Değişik bir his

almanya'dan gezmeye gelen
Melissa Jung, "araçları çok iyi
buldum türkiye bu konuda
büyük örnek oluyor. bu işlere
nokta koyuyor. başka yerde gö-
rülmemiş bir şey bu, değişik
bir his" diye konuştu. araçları
görünce yaşadığı şaşkınlığı dile
getiren adem Yörük, "ben de
aynı fikirdeyim. böyle kötü iş-
lere karşıyız. bizler haklı kazan-
çla hayatımızı yaşayan

insanlarız. Her kötü işin sonu neticede
böyle oluyor. araçları ilk görünce film
çekiliyor sandık ama gerçekmiş" dedi.
Mesut Özaslan ise "trafik polisimizin
böyle güzel arabalarla görev yapması
çok güzel. En azından kalitemizin de
arttığını göstermiş oldu bu durum.
bunun daha önce yapılması gereki-
yordu. suç örgütleri hiçbir zaman bit-
mez. Önemli olan bunlara nefes
aldırmamak. türkiye Cumhuriyeti dev-
leti'nin varlığını, birliğini herkes gör-
sün. bu operasyonlar iyi oldu. araçları

gö-
rünce
baya
şaşırdım"
dedi.

En yakıştığı
yer

23 araç içinde yer
alan Ferrari bugün
İstanbul sokaklarına
çıktı. araç çekici ile
ayasofya Meydanı'na ge-
tirildi.  Polis aracını incele-
yerek hatıra fotoğrafı
çektiren Canan aydın, "Çok
iyi, harika bir değerlendirme
olmuş. bence araçlar en yakış-
tığı yeri bulmuş" dedi. uğur
Şahin ise "devletimize ve milleti-
mize çok yararlı olduğunu düşünü-
yorum. bizim yurt dışındakilerden
bir eksiğimiz olmadığını düşünüyo-
rum, onun için güzel oldu" diye
konuştu. dHa



A A muhabirinin derlediği bilgilere göre,
bu yıl Burhan Çaçan, Yalçın Yelence,
Kazım Akşar, Rana Cabbar, Nuri Se-

sigüzel, Nurhan Damcıoğlu, Suna Kan, Metin
Milli, Bozkurt İlham Gencer, Özkan Uğur,
Tanju Tuncel, Yılmaz Gruda, Safa Önal, Erkin
Koray, Ünal Silver, Mehmet Ulay, Mehmed
Kısakürek ve Nevzat Atlığ hayatını kaybetti.

Unutulmaz türkülerin sesi

"Çakmak Çakmağa Geldik", "Ayaz Geceler" ve
"Neden Geldim İstanbul'a" adlı eserlerin de
aralarında olduğu çok sayıda unutulmaz al-
büme imza atan Türk halk müziği sanatçısı ve
oyuncu Burhan Çaçan, 12 Ocak'ta 63 yaşında
vefat etti. TRT Erzurum Radyosunun 1978'de
açtığı amatör sesler yarışmasını kazanarak
müzik dünyasına adım atan sanatçı, 1981'de
"Sefa Geldin" adlı ilk albümünü çıkarmasının
ardından "Kızlar Çıktı Çayıra", "Deh Deyin
Kızlar", "Ben Yarime Neler Alayım",
"İpek Mendil", "Memik Oğlan",
"Ayaz Geceler", "Yağ Yağmur",
"Vurun Dalgalar", "Sen
Nerdesin", "Damla
Damla", "Senden
Sonra", "Çakmak Çak-
mağa Geldik", "Mev-
lüt ve İlahiler",
"Neden Geldim İstan-
bul'a", "Beni Anneme
Götürün", "Unutul-
mayanlar 1", "Namus-
suz Ayrılık", "İlahiler
99", "Alınyazım", "Tür-
küleri Özledim", "Gecenin
Yarısı", "Sus Dinle", "Yalan",
"Sabaha Kadar", "Zor Akşam-
lar", "Bu Gece" ve "Bu da mı
Yalan" albümlerini müzikseverlerle
buluşturdu.

Yelence'yi de kaybettik

"Bizimkiler" ve "Perihan Abla" dizilerine imza
atan usta yönetmen Yalçın Yelence, tedavi gör-
düğü hastanede 20 Ocak'ta 69 yaşında hayatını
kaybetti. TRT'nin ilk dış yapımı "Bay Alkolü
Takdimimdir" dizisinin senaryo yazarlığını
yapan Yelence, "Kars'ın Solan Rengi: Molo-
kanlar" belgeseli ile 9. Altın Safran Belgesel
Film Yarışması'nda profesyonel dalda birincilik
ödülü kazanmıştı. Devlet Tiyatrolarında
1979'da oyuncu olarak çalışmaya başlayan ve
İngiltere'deki National Theatre'da "The Win-
ter's Tale", "The Tempest" ve "Cymbeline" adlı
oyunlarda yardımcı oyuncu olarak yer alan ti-
yatrocu Kazım Akşar, 28 Şubat'ta vefat etti.

Cabbar'a veda

"Aşk-ı Memnu",
"Yaprak Dö-
kümü", "Pars
Narkoterör",
"Kadın" ve
"Hercai" adlı
dizilerde
canlandır-
dığı unutul-

maz rollerle
tanınan tiyatro,

sinema ve dizi
oyuncusu Rana

Cabbar, 20 Nisan'da
tedavi gördüğü hasta-

nede 78 yaşında hayatını yi-
tirdi. 22. Sadri Alışık Tiyatro ve Sinema

Oyuncu Ödülleri'nde "Yılın En Başarılı Erkek
Oyuncusu" ödülüne değer görülen Cabbar, ka-
raciğer kanserinin yanı sıra KOAH ve kalp yet-
mezliği tedavisi görüyordu.

Sesigüzel unutulmayacak

"Sarı Sabahlık", "Ağlayan Gözlerim" türküle-
riyle özdeşleşen Nuri SesigüzelSes sanatçısı ve
oyuncu Nuri Sesigüzel, 20 Mayıs'ta tedavi gör-
düğü hastanede 86 yaşında hayata veda etti.
"Kore Dağlarında Kar Bölük Bölük" adlı ilk
45'liğini çıkardıktan sonra Ankara Radyosu ile
sesini tüm Türkiye'ye duyuran sanatçı, "Sarı
Sabahlık", "Ağlayan Gözlerim" ve "Saç Beyaz
Oldu" türküleriyle şöhret kazanmıştı. Sanatçı
ayrıca "Kara Yılan", "Fabrikanın Gülü", "Ağla-

yan Gözler", "Burçak Tarlası", "Seher Vakti",
"Garipler Sokağı", "Yayla Kartalı", "Dost Han-
çeri", "Züleyha" ve "Bahtı Kara Yarim"in de
aralarında olduğu 30'un üzerinde filmde rol
aldı.

İlham Gencer'i de yitirdik

Türkiye'nin ilk piyanist şantörlerinden, caz sa-
natçısı Bozkurt İlham Gencer, 24 Mayıs'ta 98
yaşında hayatını kaybetti. İlk bestesi "İlham
Vals"i 5 yaşında yapan Gencer, 1960'ta açtığı
Çatı Kulübü'nde Ayten Alpman, Ajda Pekkan,
Cem Karaca, Barış Manço, Emel Sayın, Metin
Ersoy, Füsun Önal ve Fikret Kızılok'u sahneye
çıkaran isim oldu. Türkiye'yi kanto dansıyla ta-
nıştıran kantocu, ses sanatçısı, tiyatro ve si-
nema oyuncusu Nurhan Damcıoğlu, 5
Haziran'da 82 yaşındayken İzmir'de vefat etti.
Yeteneği küçük yaşta keşfedilen ve çevresi tara-
fından "harika çocuk" olarak anılan dünyaca
ünlü keman virtüözü Suna Kan, 11 Haziran'da
hayatını kaybetti.
Devlet bursuyla oku-
duğu Paris Konserva-
tuvarını birincilikle
bitiren sanatçı, 86 ya-
şında öldü.

MFÖ'nün 
unutulmaz ismi
Özkan Uğur

Seslendirdiği "Seviyo-
rum İşte" ve "Çiçekler
Yasta" adlı şarkıla-

rıyla müzikseverlerin beğenisini kazanan sa-
natçı Metin Milli, 17 Haziran'da 80 yaşında
vefat etti. Milli, kariyeri boyunca 15 albüme
imza atarken 4 altın plak ödülü kazandı. MFÖ
grubunun üyesi ünlü müzisyen, bas gitarist ve
oyuncu Özkan Uğur, 8 Temmuz'da yaşamını
yitirdi. Müzik dünyasında birçok ismin albüm-
lerinde vokallerde yer alan Uğur, sinema ve dizi
sektöründe oyunculuğuyla da dikkati çeken sa-
natçı 70 yaşındaydı. Tiyatro, sinema ve dizi
oyuncusu Tanju Tuncel, 15 Temmuz'da 83 ya-
şında hayatını kaybetti. Usta sanatçı 1967'de
rol aldığı "Samanyolu" filminin ardından "Çalı-
kuşu", "Uçurtmayı Vurmasınlar", "Şaşıfelek
Çıkmazı", "Nihavend Mucize", "Ruhsar",
"Dadı", "Sevda Tepesi", "Yalancı Yarim", "Beyaz
Melek" ve "Türkan"ın da aralarında olduğu
50'nin üzerinde filmde rol aldı.Sinema ve dizi
oyuncusu, şair, oyun yazarı ve tiyatro yönet-
meni Yılmaz Gruda, 26 Temmuz'da 93 yaşın-
dayken hayata veda etti. Usta oyuncu kariyeri

boyunca "Yabancı Damat", "İşler Güçler",
"Kavak Yelleri", "Galip Derviş", "Aşk Tesadüf-
leri Sever", "Fatih" ve "Kartal Yuvası" adlı ya-
pımların da aralarında bulunduğu 100'ün
üzerinde dizi ve filmde rol aldı.

Sinema dünyası yasa boğuldu

Usta oyuncu Mehmet Ulay, tiyatro ve sinema
sanatçısı Can Gürzap, müzik araştırmacısı
Prof. Dr. Nevzat Atlığ ve "Ağlama Değmez
Hayat", "Benim Adım Çalıkuşu" adlı şarkıların
da aralarında bulunduğu, çok sayıda eseri yo-
rumlayan sanatçı Güzide Kasacı da 2023 yı-
lında hayatını kaybedenler arasında yer aldı.
Edebiyat dünyasında da Büyük Doğu Yayınları
sahibi, Necip Fazıl Kısakürek'in oğlu Mehmed
Kısakürek ile yazar Recep Seyhan hayata veda
etti. Sinema dünyasında ise senarist ve yönet-
men Ragıp Yılmaz Atadeniz, 13 Aralık'ta, akci-
ğer yetmezliği nedeniyle 91 yaşında vefat etti.
AA
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"Vesikalı Yarim", "Ağaçlar Ayakta Ölür", "Ah
Güzel İstanbul", "Ah Müjgan Ah", "Dila
Hanım", "Tatar Ramazan", "Tatlı Nigar", "Dok-
tor Civanım" gibi pek çok kült filmin senaryo-
sunu kaleme alan usta senarist Safa Önal, 30
Temmuz'da yaşamını yitirdi. Filme çekilmiş
395 senaryosuyla Guinness Rekorlar Kita-
bı'na giren usta senarist, 92 yaşındaydı. Ana-
dolu rock müziğinin öncülerinden Erkin Koray
da Kanada'nın Toronto kentinde kaldırıldığı
hastanede 7 Ağustos'ta vefat etti. 82 yaşında
hayatını kaybeden unutulmaz sanatçı "İlla Ki",
"Deli Kadın", "Tek Başına", "Öyle Bir Geçer
Zaman Ki", "Arapsaçı", "Fesupanallah", "Şaş-
kın", "Sevince" ve "Yalnızlar Rıhtımı" gibi bes-
teleriyle rock müzik dünyasında unutulmaz bir
iz bıraktı. "Eşkıya Dünyaya Hükümdar Olmaz",
"Diriliş: Ertuğrul", "Poyraz Karayel" ve "Bir
Bulut Olsam" gibi dizilerde oynadığı rollerle
izleyenlerin gönüllerinde yer edinen oyuncu
Ünal Silver ise 29 Ağustos'ta 75 yaşındayken
hayatını kaybetti.

Kültür sanat dünyasından
birçok ünlü isim, sene başından
bu yana yaşamını yitirdi

2023 bİzden çok
sanatCıyı aldı!

Erkin Koray da
yaşamını yitirdi
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2. Karabağ Savaşı'nda
elde ettiği başarıyı diplo-
masi masasında da sür-

dürmeye kararlı olan Azerbaycan,
Ermenistan'la barış tesis etmek için gi-
rişimlerini 2023'te de sürdürdü. Süreç,
hem Rusya'nın hem ABD'nin hem de
Avrupa Birliği'nin (AB) arabuluculu-
ğunda üç yönlü yürütüldü. Taraflar, yıl
içerisinde yapılan müzakerelerdeki
ilerleme doğrultusunda barış anlaş-
ması için olumlu mesajlar verse de
2023'te kalıcı barışa yönelik imzalar
atılmadı. AA muhabirinin derlediği bil-
gilere göre, Azerbaycan ile Ermenis-

tan'ın barış sürecinde 2023'te şu geliş-
meler yaşandı: ABD Dışişleri Bakanı
Antony Blinken, Azerbaycan Cumhur-
başkanı İlham Aliyev ve Ermenistan
Başbakanı Nikol Paşinyan, 18 Şubat'ta
Münih'te üçlü toplantı gerçekleştirdi.

ABD'de temas kurdu

Blinken mayısta, Azerbaycan Dışişleri
Bakanı Ceyhun Bayramov ile Ermenis-
tan Dışişleri Bakanı Ararat Mirzoyan'ın
ülkesinde ağırladı. 1-4 Mayıs'ta yapı-
lan bir dizi görüşme sonrasında taraf-
lar "Barış ve Devletlerarası İlişkilerin
Kurulmasına İlişkin İkili Anlaşma" tas-

lağının bazı maddeleri üzerinde anlaştı.
Aliyev ve Paşinyan, 14 Mayıs'ta AB
Konseyi Başkanı Charles Michel'in de
katılımıyla Brüksel'de üçlü görüşme
yaptı. Azerbaycan Dışişleri Bakanlığın-
dan yapılan açıklamada görüşmenin
"iki ülke arasındaki normalleşme süre-
cinin ilerletilmesi açısından faydalı ve
sonuç odaklı" olduğu belirtildi.

2 ülke barış aradı!

N ATO, Rusya ile ilişkilerde
en gergin yılı geride bırak-
tığı 2022'nin ardından

2023'e de Ukrayna gündemiyle
girdi. Bir yılı aşkın süredir devam
eden savaş nedeniyle 1 Ekim
2014'ten bu yana görevde bulunan
NATO Genel Sekreteri Jens Stol-
tenberg'in 2022'de dolan görev sü-
resi, daha önce 3 kez uzatılmış
olmasına rağmen, bir kez daha
Ekim 2024'e kadar uzatıldı. Stol-
tenberg, 5 Ocak'ta yaptığı yılın ilk
açıklamasında, "savaşın sonucu-
nun ne olacağı ve ne zaman bite-
ceği fark etmeksizin Avrupa'da
güvenlik durumunun kalıcı şekilde
değiştiğini" belirtti. Genel Sekreter,
NATO müttefiklerinin savunmaya
daha fazla yatırım yapması gerekti-
ğini vurguladı. Yıl boyunca NATO
toplantılarında, İttifak'ın savunma
ve caydırıcılığının güçlendirilmesi,
NATO kuvvetlerinin hazırlık sevi-
yesinin artırılması gibi konulara
ağırlık verildi. NATO'nun Rusya ile
doğrudan bir çatışmaya girmeme
yönündeki politikası ihtiyatla sür-
dürülürken, sene boyunca mütte-
fikler Ukrayna'ya askeri ve mali
desteğin artırılarak devam etmesi
üzerinde çalıştı. Bugüne kadar
NATO ve müttefikler, Ukrayna'ya
hava savunma sistemleri, çeşitli
ağır silahlar, mühimmat, yakıt, ile-
tişim cihazları gibi birçok destek
sağladı.

Ukrayna'ya destek devam etti

Kiev, 2022'nin sonunda uzun za-
mandır beklediği modern tankların
müjdesini aldı. NATO müttefikle-
rinden ABD; Abrams, İngiltere;
Challenger 2 ve Almanya; Leopard
2 tanklarının müjdesini verdi.
Tanklar, yıl içinde peyderpey Uk-
rayna'ya teslim edildi. ABD, ağus-
tosta üçüncü ülkelerin F-16 savaş
uçaklarını Ukrayna'ya gönderme-
sine izin verdi. Danimarka ve Hol-
landa gibi müttefikler, bu uçakları
vereceğini açıkladı. Ukraynalı pilot-
ların, F-16'lar için eğitimleri çeşitli
müttefik ülkelerde yaz sonuna
doğru başladı. Uçakların, eğitimle-
rin sonlanmasının ardından yeni

yılda teslim edilmesi bekleniyor.
Diğer yandan NATO ile Ukrayna
arasındaki ilişkileri üst seviyeye ta-
şımak için kurulan NATO-Uk-
rayna Konseyi liderler seviyesinde
Vilnius zirvesi kapsamında 12
Temmuz'da, dışişleri bakanları se-
viyesinde 29 Kasım'da ilk kez top-
landı. Stoltenberg, Ukrayna'nın
savaş bitip "şartlar karşılandığında"
İttifak'a davet edileceğinin teyit
edildiğini aktardı. Ukrayna ile ilgili
14 Aralık'ta yaptığı son açıklama-
sında Stoltenberg, Rusya Devlet
Başkanı Vladimir Putin'in, Ukray-
na'da kazanması halinde "durma-
yacağına dair gerçek bir risk
olduğunu" vurgulayarak yeni yılda
da Ukrayna'yı desteklemeye devam
edecekleri mesajını verdi.

AB ile işbirliği artırıldı

Bu sene Avrupa Birliği (AB) ile iş-
birliğine büyük önem atfedildi.
NATO ile 22 ortak üyesi olan AB,
10 Ocak'ta ortak tehditlere karşı iş-
birliği bildirisi imzaladı. Rusya ve
Çin'e karşı işbirliğinin vurgulandığı
ortak bildiride, Ukrayna'ya deste-
ğin süreceği belirtildi. NATO Genel
Sekreteri Jens Stoltenberg, AB Dış
İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yük-
sek Temsilcisi Josep Borrell ve Uk-
rayna Dışişleri Bakanı Dmitro
Kuleba, 21 Şubat'ta Brüksel'deki
NATO karargahında bir araya
geldi. Mühimmat üretimini artır-
manın yollarını değerlendiren üçlü,
NATO ve AB üyelerine öncelikle
Ukrayna'ya kendi stoklarından mü-
himmat sağlama, daha sonra ortak
satın alma ve üretim kapasitesini
artırma çağrısında bulundu.

NATO, yapısını güçlendirdi

Ukrayna'daki savaş nedeniyle
NATO, kendi yapısı ve hedefle-
rinde de değişikliğe gitti. Avru-
pa'nın doğusunda varlığını 2023'te
de artırmaya devam eden NATO,
muharip gruplarını 8 ülkeye
yaydı.Bulgaristan, Estonya, Maca-
ristan, Letonya, Litvanya, Polonya,
Romanya ve Slovakya'daki 8 mu-
harip grupta toplam 10 bin civa-
rında NATO askeri bulunuyor. 

İttifak'ın doğu kanadında NATO
komutası altındaki asker sayısı 40
bini buldu. Daha önce gönderilen
savaş uçakları, gözetleme ve keşif
uçakları ile tanker uçaklarına ek
olarak, İttifak'ın hava devriyesi
kapasitesinin artırılması amacıyla
Romanya'ya "AWACS" havadan
erken ihbar uçakları ile F-16'lar
sevk edildi. Öte yandan yıl orta-
sında NATO tarihinin en büyük
hava tatbikatı yapıldı. Almanya'nın
ev sahipliğinde yapılan "Air Defen-
der 2023" adlı "intikalli hava tatbi-
katı"na, aralarında Türkiye'nin de
bulunduğu 25 ülkeden 250 uçak ve
10 binden fazla havacı katıldı.

NATO'nun geleceği planlandı

NATO, ilk olarak Rusya'nın Kırım'ı
yasa dışı ilhakından sonra başla-
dığı bölgesel askeri planlarına Uk-
rayna'daki savaşın akabinde hız
verdi. Soğuk Savaş'tan bu yana
NATO'nun savunma planlarındaki
en büyük değişiklikler, 11-12 Tem-
muz'da Vilnius'ta düzenlenen
NATO zirvesinde onaylandı. 300
bin kadar askerin 30 günde İtti-
fak'ın doğu kanadına intikalini de
içeren, uzun vadeli savunma ve
caydırıcılık hedefleri dahilinde At-
lantik ve Avrupa'nın kuzeyi, Baltık-
lar'dan Alp Dağları'na kadar
uzanan Orta Avrupa bölgesi ve Ak-
deniz'den Karadeniz'e kadar olan
toplam 3 bölgeyi içeren detaylı
planlarla, NATO'nun hangi kuvve-
tinin ne zaman, nasıl konuşlana-
cağı belirlendi. Öte yandan NATO
yetkilileri, bu planların uygulanma-
sının zaman alacağına dikkati
çekti, bunun için NATO üyesi ülke-
lerin savunma harcamalarının ve
savunma sanayisi üretiminin art-
ması gerektiğini vurguladı. AA

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
MUHTELİF VANA VE BORU BAĞLANTI ELEMANLARI TEMİNİ

Muhtelif Vana ve Boru Bağlantı Elemanları Temini mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1533421
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 PK: 34060 

Eyüpsultan/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2123011121 - 2123217719
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Muhtelif Vana ve Boru Bağlantı Elemanları Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı :54 Kalemden Oluşan Muhtelif Vana ve Boru Bağlantı Elemanları 

Temini - Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İSKİ Genel Müdürlüğü Su Arıtma Dairesi Başkanlığı’na Bağlı İkitelli, 
Taşoluk, Büyükçekmece, Kağıthane, Ömerli ve Cumhuriyet Arıtma Tesisleri

ç) Süresi/teslim tarihi :-Malın teslim süresi işe başlama tarihinden itibaren toplam 90 (doksan) 
takvim günüdür. Mallar teslim süresi içinde tek parti halinde İSKİ Genel 
Müdürlüğü Su Arıtma Dairesi Başkanlığı’na Bağlı İkitelli, Taşoluk, 
Büyükçekmece, Kağıthane, Ömerli ve Cumhuriyet Arıtma Tesisleri 'ne 
teslim edilecektir. -Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş 
bu süre takip eden ilk iş günü mesai bitimidir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :22.01.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok

Üst Zemin Kat 07 Nolu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1959062)

Le Pen'in hedefi 2027
Fransa'da geçen yılki cumhurbaşkanı seçimlerinde Emmanuel Macron'un rakibi olan aşırı sağcı
Marine Le Pen'in, 2027 seçimlerinde de partisi Ulusal Birlik'in (RN) adayı olacağı açıklandı
RN Sözcüsü Julien Odoul, CNews
et Europe 1'e verdiği röportajda,
partinin, 2027 cumhurbaşkanı se-
çimlerinde resmi adayının Marine
Le Pen olacağını bildirdi. Sözcü
Odoul, tartışmalı göç yasası nede-
niyle hükümete karşı gensoru öner-
gesi verilmesinin ardından Ulusal

Meclis'in feshi ihtimaline karşı ise
hükümete başkanlık görevini RN li-
deri Jordan Bardella'nın üstlenece-
ğini, Marine Le Pen’in ise "Fransa’yı
yönetmek değil, Fransa'ya başkanlık
etmek istediğini" söyledi. Le Pen,
2022 yılında partisi RN'nin liderliğini
Jordan Bardella'ya bırakmıştı. 2022

cumhurbaşkanı seçimlerinde Em-
manuel Macron'la birlikte ikinci tura
kalan Le Pen, oyların yaklaşık yüzde
42'sini alarak cumhurbaşkanlığı ya-
rışını kaybetmişti. 2017'deki seçim-
lerde oyların yaklaşık yüzde 34'ünü
alan Le Pen, 2022 cumhurbaşkanı
seçimlerinde oylarını 8 puan artır-

mıştı.Eylül ayında katıldığı bir tel-
evizyon programında Le Pen, "2027
cumhurbaşkanı seçimleri için parti-
min doğal adayıyım." ifadesini kul-
lanmıştı. Mevcut Cumhurbaşkanı
Macron, ikinci kez seçildiği için
Anayasaya göre 2027 seçimlerinde
yeniden aday olamıyor. AA

NATO, Rusya karşısında Ukrayna'ya
destek ile savunma ve caydırıcılığı
güçlendirme gündemine odaklandığı
2023'te, Finlandiya'yı 31'inci üyesi ola-
rak kabul ederek 9'uncu kez genişledi

NATO 2023’TE
GENISLEDI

Çin, NATO 
gündeminde yer tuttu
2022'deki NATO zirvesinde kabul edilen Stra-
tejik Konsept belgesinde, ilk defa "tehdit un-
suru" kategorisine alınan Çin, 2023'te
İttifak'ın gündeminde yer aldı. Nisandaki
NATO Dışişleri Bakanları Toplantısı'na ve tem-
muzdaki Vilnius zirvesine Avustralya, Yeni Ze-
landa, Japonya ve Güney Kore de katıldı,
Çin'in Rusya ile giderek artan işbirliği ele
alındı. Stoltenberg, sene içindeki açıklamala-
rında, Çin'in, Rusya'nın saldırganlığını kına-

mayı reddettiğini, ekonomisini destekledi-
ğini, Rus propagandasını yansıttığını ve ikili-
nin Asya-Pasifik bölgesindeki ortak askeri
faaliyetlerini hızlandırdığını dile getirdi. Çin'in
2035'e kadar Kuzey Amerika ve Avrupa'nın
tamamına, yani NATO topraklarına ulaşabile-
cek füzelerde 1500 nükleer savaş başlığına
sahip olmasını beklediğini belirten Stolten-
berg'in, "Çin'in ne kadar yakınımıza geldiğini
görüyoruz." ifadesi kayıtlara geçti.
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ÜNLÜ şar-
kıcı Ebru

Gündeş,
sahne perfor-

manslarına ara
vermeden devam edi-
yor. 49 yaşındaki sa-
natçı, geçmişte estetik
operasyonlardan uzak
duran bir profil sergile-
mişti. Ancak son görüntüle-
rinde, estetiğin belirgin bir
şekilde etkisinin hissedildiği
gözlemleniyor. Gündeş'in
Günay programında
sahne alırken yüzüne yapı-
lan çeşitli işlemler ve mi-
miklerinin kaybolmaya
başlaması dikkat çekti. Bu
görüntüler kısa sürede
sosyal medyada geniş
yankı uyandırdı ve "O eski
halinden eser yok şimdi"

gibi yorumlar yapıldı.

Ebru Gündeş'in son halini 
görenler, şarkıcıyı tanımakta

zorlandı. 49 yaşındaki 
sanatçı, estetik 

operasyonlar cunda
oldukça değişti ve

mimikleri 
kayboldu. Sosyal

medyada, 
"O eski halinden

eser yok şimdi"
gibi yorumlar
yapılarak bu 

dönüşüm büyük ilgi
uyandırdı

S evenlerinin karşısına Burcu Sedef imzalı yeşil bir kıyafet ile çıkan
Süperstar, kendine has olan tarzı ile yine hayranları tarafından çok
beğenildi. Bitmek bilmeyen enerjisiyle sahnede adım atmadık yer

bırakmayan Süperstar, muhteşem yorumunu danslarıyla ritim tutarak An-
karalı hayranlarına unutulmaz bir akşam yaşattı. Kendisini dinlemeye
gelen binlerce hayranının yeni yılını erkenden kutlayan Pekkan, “Yeni yıl
hepimize sağlık, huzur, mutluluk ve barış getirsin. En büyük temennim ise
savaşların olmadığı masum insanların ve küçük çocukların ölmediği bir
yıl olmasını dilerim” dedi.

Saatlerce sahnede kaldı
Yaklaşık iki buçuk saat boyunca sahnede kalarak harika bir performansa
imza atan Ajda Pekkan, alkışlar eşliğinde indiği sahneden müzikseverlerin
yoğun isteği üzerine tekrar sahneye çıkarak bis yaptı. Öte yandan reyting
şampiyonu Kızılcık Şerbeti dizisinin 29 Aralık’ta yayınlanacağı yeni bölü-
münde konuk oyuncu olarak rol alacağının müjdesini sahneden veren Sü-
perstar, “Herkesin izlemesini tavsiye ediyorum” dedi.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Yakın Plan
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu
00:00 Bugün Yarın

03:40 Diriliş 
Ertuğrul
05:55 İncir Ağacı
07:05 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi 
Düşen Ağlamaz
00:15 Komşuluk Halleri

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide 
Yetiş ile Yeniden 
Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Sakla Beni
20:00 Sakla Beni
00:30 Dizi

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile
Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

03:00 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Dönence
06:00 Dilek Taşı
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar
00:15 Dilek Taşı

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak
00:20 Nihat Hatipoğlu ile
Dosta Doğru

04:30 Kefaret
06:00 Kirli Sepeti
07:45 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat 
Hafta Sonu
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Kızıl Goncalar
19:00 Selçuk Tepeli 
ile FOX Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda
00:00 Kızıl Goncalar

02:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
00:15 Zuhal Topal'la Yemekteyiz

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Ekosistemlere 
Yeni Bakışlar
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem
00:00 Haber Bülteni

01:00 Kübra Par ile 
Farklı Açılar
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık
00:00 Gece Haberleri

03:00 Kızılcık 
Şerbeti
05:30 Aile
08:00 Bu Sabah
09:45 Sandık Kokusu
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem 
Arslan Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Arak
22:30 Arak
01:15 Kızılcık Şerbeti

Türk pop müziğinin
Süperstarı Ajda Pekkan,

önceki akşam Ankara Ato
Congresium’da sahne aldı.

Bu yıl düzenlenen her 
konserinde olduğu gibi

Sold Out konser serisine
devam eden Ajda Pekkan,

soğuk havaya rağmen
konser alanını dolduran

binlerce hayranına 
gösterdikleri yoğun

ilgiden dolayı 
teşekkür etti

Soğuk hava bile

durdurmadıO eski halinden
eser yok 

şimdi
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SEZONA teknik direktör
Alparslan Erdem yöneti-
minde başlayan kırmızı-
siyahlı takım, genç
çalıştırıcıyla çıktığı 15
karşılaşmada 17 puan
toplarken, yeni teknik di-
rektörü Şota Arveladze
ile henüz puan alamadı.
Şota yönetiminde Gala-
tasaray'a deplasmanda 1-
0, Gaziantep FK'ye de
sahasında 3-0 yenilen
Fatih Karagümrük, 17
maçta 18 gol atarken, ka-
lesinde de aynı sayıda gol
gördü. Ligde 2. haftada
RAMS Başakşehir'i dep-
lasmanda 2-0, 9. haftada
Yukatel Adana Demirs-

por'u iç sahada 2-0, 12.
haftada evinde EMS
Yapı Sivasspor'u 3-0
yenen kırmızı-siyahlı
takım, diğer galibiyetini
ise 14. haftada sahasında
İstanbulspor önünde 3-0
kazanarak elde etti. İs-
tanbul ekibi, ligin ilk bö-
lümünde üst üste 2
maçlık galibiyet serisi
elde edemedi.

1434 dakika 
sahada kaldı

VavaCars Fatih Kara-
gümrük'te ligin 17 maçlık
ilk bölümünde en fazla
forma giyen oyuncu kap-
tan Levent Mercan oldu.

17 lig maçının 16'sında
sahaya ilk 11'de çıkan Le-
vent Mercan, bu karşılaş-
malarda 1434 dakika
süre aldı. 23 yaşındaki
futbolcu bu maçlarda gol
sevinci yaşayamazken,
toplamda 5 sarı kart
gördü. Levent Mercan'ı
1229 dakika sahada
kalan İtalyan futbolcu
Ceccherini takip etti.

En golcü oyuncu
Güven Yalçın

Ligde 17 maçta 18 gol
kaydeden VavaCars 
Fatih Karagümrük'ün en
skorer oyuncusu Güven
Yalçın.Takımı adına 4 gol
kaydeden Güven Yalçın'ı
3 golü bulunan Eysseric
ve 2'şer golü bulunan
Can Keleş, Mendes ve
Serdar Dursun takip etti.
Ligde 12 maçta forma
giyen ve bu karşılaşmala-
rın 10'una ilk 11'de 
başlayan Güven Yalçın,
gördüğü 4 sarı kart nede-
niyle bir maçta cezalı 
duruma düştü. Güven
Yalçın, cezası sebebiyle
Galatasaray deplasma-
nında forma giyemedi.

4 futbolcu ilk 11'de
şans bulamadı

Fatih Karagümrük'ün
kadrosunda bulunan 4
oyuncu ligdeki maçlarda
ilk 11'de şans
bulamadı.Flavio Paoletti,
Brahim Darri, Lawrence
Nicholas ve Samed Onur,
takımda ilk 11'de sahaya
çıkamayan oyuncular
oldu. Paoletti 4 maçta 87
dakika, Darri 4 maçta 44
dakika, Nicholas 2 maçta
19 dakika, Samed Onur
da 3 maçta toplam 12 da-
kika sahada kaldı. AA

Karagümrük seri
yakalayamadı
Trendyol Süper Lig'in 17 maçlık ilk bölümünde oynadığı 17
maçta 4 galibiyet, 5 beraberlik ve 8 yenilgi alan VavaCars
Fatih Karagümrük, ilk yarıda galibiyet serisi yakalayamadı

Trendyol Süper Lig'de 2023-2024 sezonunun ilk yarısını 29 puanla 5. sırada tamamlayan
Beşiktaş'ta yaşanan sakatlıklar ve kadro dışı kararı nedeniyle istikrar sağlanamadı

BESIKTAS’TA
ISTIKRAR YOK!

Rakip tanımıyor!

Avrupa'da
Türk derbisi

Futbol kariyerine Suudi Arabistan ekibi Al
Nassr'da devam eden Cristiano Ronaldo, 900
milyona yaklaşan hayran kitlesiyle sosyal
medyanın en popüler isimleri arasında zir-
venin açık ara sahibi olmaya devam ediyor
SOSYAL paylaşım siteleri
Facebook, Instagram ve
X'in en göze çarpan ünlü-
leri arasında ilk sıralarda
yer alan dünyaca ünlü fut-
bolcular, takipçi sayılarını
her geçen gün artırıyor.
Yeşil sahalardaki başarı-
sını sosyal medyaya taşı-
yan oyuncuların başında
gelen Portekizli yıldız Ro-
naldo, dünyanın en çok
takip edilen ismi konu-
munda bulunuyor.

Hedefi 900 milyon
takipçi

Manchester United, Real
Madrid ve Juventus gibi
Avrupa'nın başat kulüple-
rinde forma giymesinin ar-
dından kariyerini Suudi
Arabistan'a yönlendiren
38 yaşındaki Ronaldo,
ligde 17 maçta 19 golle
krallık yarışında zirvede
yer alıyor. Yeşil sahalarda
üstün performansının yanı
sıra sosyal medyanın da
uzun yıllardır en sevdiği
sima konumunda yer alan
Ronaldo'nun, üç sosyal
medya platformundaki
toplam takipçi sayısını

893,5 milyona yükseldi.
Portekizli yıldızın Instag-
ram'da 615 milyon, Face-
book'ta 168 milyon, X'te
ise 110,5 milyon takipçisi
bulunuyor. Instagram ve
Facebook'ta en çok takip
edilen ünlüler listesinde ilk
sırada bulunan Portekizli
futbolcu, Twitter'da ise 4.
sıranın sahibi konu-
munda.

Ünlüleri geride bıraktı

Cristiano Ronaldo, sosyal
medyadaki takipçi sayı-
sıyla dünyaca ünlü birçok
kişinin önünde yer alıyor.
Facebook'ta Kolombiyalı
şarkıcı Shakira (124 mil-
yon), Instagram'da ABD'li
aktör Dwayne Johnson
(395 milyon), Twitter'da
ise ABD'li şarkıcı Taylor
Swift'i (94.9 milyon), Por-
tekizli futbolcunun arka-
sında kalan ünlüler
arasında. Sosyal medya-
daki toplam takipçi sayısı
500 milyonu geçen ilk isim
Ronaldo'yu, yeşil sahalar-
daki ezeli rakibi Lionel
Messi takip ediyor.
AA

BASKETBOL Turkish Air-
lines EuroLeague'de nor-
mal sezonun 17'nci
haftasındaki Türk derbi-
sinde Anadolu Efes, yarın
Fenerbahçe Beko'yu
konuk edecek. EuroLea-
gue'in 17'nci haftası Türk
derbisine sahne olacak.
Anadolu Efes, yarın saat
20.30'da Fenerbahçe Be-
ko'yu konuk edecek. Laci-
vert-beyazlılarda
başantrenör Erdem Can
ile tecrübeli oyuncu Rod-
rigue Beaubois; sarı-laci-
vertlilerde ise başantrenör
Sarunas Jasikevicius ve
oyunculardan Sertaç
Şanlı, derbiye ilişkin açık-
lamalarda bulundu. Ana-
dolu Efes Başantrenörü
Erdem Can, "Fenerbahçe
Beko EuroLeague’deki
son üç maçını kazanarak
geliyor. İyi bir ritimleri var.
Bizim de tekrar kazanarak
yeni bir seriye başlamamız
gerekiyor. Sahamızda sert
ve agresif mücadele etme-
miz önemli olacak" diye
konuştu. Rodrigue Beau-

bois ise, "Son dönemde
oynadığımız oyundan
memnun değiliz. Fener-
bahçe Beko'ya karşı oyna-
dığımız maçlar her zaman
özeldir, bu yüzden bir
araya gelip mücadele et-
memiz ve kazanmak
adına elimizden geleni
yapmamız için bir fırsat
olacak" dedi. Anadolu
Efes bu sezon EuroLea-
gue'de oynadığı 16 karşı-
laşmada 7 galibiyet
alırken 9 kez de sahadan
mağlup ayrıldı. DHA
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Sezonun geride kalan bölümünde
Şenol Güneş, Burak Yılmaz,
Rıza Çalımbay ve Serdar Top-

raktepe yönetiminde maçlara çıkan
siyah-beyazlı ekip, istediği perfor-
mansı sergileyemedi. Ligde ilk 17 haf-
talık periyotta toplam 26 futbolcunun
forma giydiği Beşiktaş'ta teknik adam-
lar, çok sayıda oyuncunun sakatlan-
ması ve Vincent Aboubakar, Eric
Bailly, Jean Onana, Rachid Ghezzal
ve Valentin Rosier'nin kadro dışı bıra-
kılması sebebiyle ideal 11'i oluştura-
madı. Siyah-beyazlıların ilk yarıdaki
en istikrarlı futbolcusu forma giydiği
15 maçın 14'üne ilk 11'de başlayan ve
toplam 1146 dakika sahada kalan
Amir Hadziahmetovic oldu. Bosna
Hersekli futbolcuyu 1105 dakikayla
Salih Uçan, 1080 dakikayla Omar
Colley, 1058 dakikayla Onur Bulut ve
1050 dakika ile Mert Günok takip etti.

En golcüsü stoper Colley

Süper Lig'in ilk yarısında Beşiktaş'ın
en skorer ismi Gambiyalı savunma
oyuncusu Omar Colley oldu. Siyah-
beyazlı takım, oynadığı 17 karşılaş-
mada rakip fileleri 25 kez

havalandırırken, bu golleri 10 farklı
oyuncu kaydetti. Forma giydiği 12
maçın tamamında sahada kalan Col-
ley, stoperde görev yapmasına rağmen
attığı 5 golle takımının en skorer ismi
olarak dikkati çekti. Siyah-beyazlı ta-
kımda Vincent Aboubakar ile Alex-
Oxlade Chamberlain 4'er, Cenk Tosun
ise 3 kez ağları sarstı. Milot Rashica
ile Jackson Muleka 2'şer gol kaydeder-
ken, Salih Uçan, Gedson Fernandes,
Rachid Ghezzal ve Semih Kılıçsoy ise
birer kez skor tabelasını değiştirdi. Be-
şiktaş'ın bir golünü ise Konyaspor’u
deplasmanda 2-0 mağlup ettiği maçta
Uğurcan Yazğılı kendi kalesine attı.

Kart raporu

Beşiktaş, ligin ilk yarısında 2 kırmızı ve
38 sarı kart gördü. Siyah-beyazlı
ekipte 1 kırmızı ve 3 sarı kart gören
milli kaleci Mert Günok ile 1 kırmızı
ve 2 sarı kartla cezalandırılan Amir
Hadziahmetovic, en hırçın oyuncular
olarak ön plana çıktı. "Kara Kartal"da
bu 2 ismin yanı sıra 15 futbolcu da
sarı kart gördü. Bu oyuncular ara-
sında Ante Rebic, en fazla sarı kart
gören (5) isim oldu. AA

2 yıl daha 
Galatasaray'da
GALATASARAYDaikin Kadın Vo-
leybol Takımı'nda milli oyuncu
İlkin Aydın ile 2 yıllık yeni söz-
leşme imzalandı. Sarı-kırmızılı ku-
lüpten yapılan açıklamaya göre,
Ali Sami Yen Spor Kompleksi
RAMS Park'ta gerçekleştirilen
imza töreninin ardından İlkin
Aydın, kulüp başkanı Dursun
Özbek ile bir araya geldi. Dursun
Özbek, İlkin Aydın'ın uzun yıllar-
dır sarı-kırmızılı formayı giydiğini
belirterek, "İlkin bizim medarı ifti-
harımız voleybolda. Çok başarılı
gidiyor, inşallah uzun yıllar hem
milli takımda hem Galatasaray'da
hizmet edecek. Ben kendisine ba-
şarılar diliyorum. Kalmayı tercih
ettiği için de kulübüm adına kendi-
sine teşekkür ediyorum. Biz de
önümüzdeki sene takımı daha
kuvvetli bir kadro ile farklılaştıra-
cağız. Başarılar diliyorum, Allah
utandırmasın." ifadelerini kul-
landı.İlkin Aydın da Galatasaray
Daikin'de yoluna devam edeceği
için çok mutlu olduğunu belirte-
rek, "Öncelikle desteklerinden do-
layı Başkanıma teşekkür etmek
istiyorum. Umarım daha güçlü bir
Galatasaray ile tekrardan ligde sa-

vaşa girebiliriz. İki sene daha Ga-
latasaray forması terleteceğim için
çok mutluyum. Galatasaray'a gel-
diğimde 17 yaşındaydım. Galata-
saray'ı en iyi halinde, en iyi halimle
temsil etmek istiyorum. Ayrıca
kimse merak etmesin, babalar sö-
zünü tutar." değerlendirmesinde 
bulundu. AA
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S üper Lig'in ilk bölümünde oynadığı 17
maçta 14 galibiyet, 2 beraberlik ve bir mağ-
lubiyet yaşayan sarı-kırmızılı takım, 44 puan

topladı. Galatasaray, sezonun ilk bölümünü aynı pu-
anla lider bitiren Fenerbahçe'nin ardından averajla
ikinci sırada kapattı. Galatasaray ligin ilk bölü-
münde 32 kez ağları havalandırırken, kalesinde ise
sadece 9 gol gördü. Sarı-kırmızılı ekipte sezonun ilk
bölümünde toplam 25 futbolcu görev aldı.

En çok oynayan Sacha Boey

Galatasaray'da Süper Lig'in ilk bölümünde teknik
direktör Okan Buruk'un vazgeçilmesi Fransız fut-
bolcu Sacha Boey oldu. Başarılı savunma oyun-
cusu, sarı-kırmızılı takımın ligde yaptığı 17
karşılaşmanın 17'sinde de forma giyerek bin 530

dakika sahada kaldı. Sarı-kırmızılı ekipte Sacha Bo-
ey'i 17 maçta bin 464 dakika ile Mauro Icardi, 16
müsabakada bin 410 dakika ile Fernando Muslera,
16 karşılaşmada bin 370 dakika ile Lucas Torreira
ve 17 maçta bin 314 dakika ile Kerem Aktürkoğlu
takip etti.

En golcüsü Mauro Icardi

Galatasaray'da sezonun ilk bölümünde en fazla
golü Arjantinli yıldız futbolcu Mauro Icardi kaydetti.
Süper Lig'in ilk bölümünde sarı-kırmızılı 10 fut-
bolcu, 31 kez ağları havalandırdı. Gol krallığı yarı-
şında Fenerbahçeli Edin Dzeko ile zirveyi paylaşan
Mauro Icardi attığı 12 golle ilk yarıda takımının en
skorer ismi olurken, Kerem Aktürkoğlu ve Wilfried
Zaha beşer golle ikinci sırada yer aldı. Sarı-kırmızılı

ekipte Hakim Ziyech ve Dries Mertens ikişer, Sacha
Boey, Abdülkerim Bardakcı, Davinson Sanchez,
Sergio Oliveira ve Cedric Bakambu da birer gol
üretti. Galatasaray hanesine yazılan bir golü ise
MKE Ankaragücü maçında Hayrullah Bilazer kendi
kalesine attı.

En hırçın Torreira

Süper Lig'de sezonun ilk bölümünü kırmızı kart gör-
meden bitiren Galatasaray'da en fazla sarı kart
gören isimler Fernando Muslera, Sacha Boey ve
Lucas Torreira oldu. Sarı-kırmızılı takımda sezonun
ilk bölümünde 17 futbolcu, 36 sarı kart gördü. Bu
futbolcular arasında dörder kart gören Muslera,
Boey ve Torreira, en hırçın isim olarak dikkati çekti.
AA
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iMPARATOR 
Yunanistan’da!
Son olarak Galatasaray'ı çalıştıran ve Ocak 2022'de görevinden
ayrılan Türk futbolunun efsane ismi Fatih Terim, Yunan ekibi
Panathinaikos'un yeni teknik direktörü oldu. Yunanistan'a giden
ve 1.5 yıllık sözleşmeye imza atan Terim'in teknik ekibi de belli
olurken, Yunan ekibinden yıllık 900 bin euro kazanacağı öğrenildi
Türk futbolunun efsane teknik direktörü
Fatih Terim, Yunan ekibi Panathinaikos'la
anlaştı. Ergin Ataman'ın, bu sezon çalışmaya
başladığı Atina kulübünün basketbol takı-
mında başarılı bir süreç geçirmesi ve tarafta-
rın sevgilisi haline gelmesinin ardından
Yunan ekibi, Fatih Terim ile anlaştı. 2010'dan
bu yana Yunan Ligi'nde şampiyon olamayan
Panathinaikos, bu sezon ise Sırp teknik
adam Ivan Jovanovic yönetiminde lider PA-
OK'un 1 puan gerisinde bulunuyor.

Ekibi belli oldu

Öte yandan Fatih Terim'in ekibinde Necati
Ateş, Şükrü Hanedar, Mert Çetin de yer ala-
cak. Hoca ve ekibi bugünden itibaren me-
saye başlayacak. Yunanistan'a giden Fatih
Terim, 1.5 yıllık sözleşmeyi imzaladı.  Yuna-
nistan basınına göre, Fatih Terim, Panathi-
naikos'ta 900 bin euro civarında bir maaş
alacak.

3'üncü Avrupa seferi

Daha önce iki kez yurt dışında takım çalıştı-
ran Fatih Terim, 3. seferine çıkıyor. 2000-
2001 sezonunda Fiorentina'nın başına geçen
Terim, burada gösterdiği performans ile ta-
raftarın gönlünü fethederken takımını İtalya
Kupası'nda finale kadar çıkardı. Ancak son-
rasında başkan Cecchi Gori ile yaşadığı an-
laşmazlığın ardından istifa etmişti. Bir
sonraki yıl ise Milan'la el sıkışan deneyimli
çalıştırıcı, 14 maçta 8 galibiyetle yoluna
devam ederken görevden alınmıştı.

Hedef şampiyonluk

Deneyimli teknik adam, basın mensuplarının
sorularını yanıtlarken, Panathinaikos
Başkanı ile İstanbul'daki görüşmeleri
için şunları söyledi: "Karşılıklı elek-
triğimiz tuttu. Kendisi çok kibar
davrandı. Karşısındakini çok
mutlu eden, onore eden bir şe-
kilde davrandı. Kendisine te-
şekkür ederim. Ne istediğini
bilen, ne olmasını da ifade
eden bir toplantı oldu.
Onun için ben de çok
fazla düşünmeden
'peki' dedim." Yuna-
nistan ligini yakın-
dan takip ettiğini
kaydeden
Terim, çok
fazla zaman
olmadığı
için amacı-
nın bir an
evvel an-
trenmana
başlayarak
eksiklikleri
belirlemek oldu-
ğunu ifade etti. Terim,
ligin liderinden bir puan ge-
ride olan Panathinaikos'un
uzun zamandır şampiyon ola-
madığına dikkati çekerek, "Ben
de buraya Panathinaikos'u
şampiyon yapmak için geldim.
Ben imzalarımı sadece ka-
lemle atmam, imzalarımı kal-
bimle de atarım.
Panathinaikos'un da benim
için öyle bir çalışma or-

tamı olacağına inanıyorum." diye konuştu.
Yunanistan'da dört takım arasında süren bir
rekabet ortamı olduğunu aktaran Terim,
"Rakiplerimiz hem kaliteli hem güçlü. Saygı
duyuyoruz ama Panathinaikos olarak biz de
uzun yıllar şampiyonluğa hasret kalmışız.
Avrupa'ya hasret kalmışız. Dolayısıyla, he-
defler çok açık." ifadelerini kullandı.

Gelme sebebim belli

Tecrübeli çalıştırıcı, sözlerine şöyle devam
etti: "Gelme sebebim belli, getirilme sebebim
belli. Hiçbir şeyin garantisi yoktur ama id-
dialı olmaktan geri kalmayacağız. Bu puanı
toplayan geçen sene çok avantajlı durumdan
şampiyonluğu veren ama avantajlı duruma
gelen bir takımın çok daha iyi şeyler yapaca-
ğına inanıyorum. Çünkü oyuncularımız ol-
madan hiçbir şey yapamayız. Kaliteli bazı
oyunculara sahip olduğumuzu düşünüyo-
rum ama onların performansını çok daha
yukarı çekme niyetindeyim. Artı, hepsinin
mutlu bir şekilde oynaması çok önemli. Yani
yaptığımız işten mutluluk duyacağız. Keyif
alacağız. Dışarıya da keyif vereceğiz."

Suyun öbür tarafındayım

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da
Atina'ya gelişinden önce kendisini arayarak
başarılar dilediğini belirten Terim, "Suyun
öbür tarafındayım. Bu kadar yıllık tarihi
dostluğa sahip iki ülkenin, birbirine çok yakın
bu iki ülkenin bir tanesinde görev yaptım,
şimdi diğerinde görev yapıyorum." şeklinde
konuştu. Terim, hem milli takım hem de Ga-
latasaray'da çalıştığı sürede Yunanistan'a çok
geldiğini ve Yunan takımlarıyla karşılaştığını
belirterek, Türkiye ve Yunanistan arasındaki
dostluk havasının sürmesinden yana oldu-
ğunu kaydetti. Panathinaikos Basketbol takı-
mının başantrenörü Ergin Ataman ile daha
önce de İtalya'da aynı dönemlerde görev
yaptıklarını hatırlatan Terim, bu kez de Yuna-

nistan'da Panathi-
naikos çatısı

altında
görev
yapma-
ları için
"İki başa-
rılı hoca
gereken

her şeyi
yapacağız."

dedi. AA

Serbest bırakıldı!

Alınan bilgiye göre, "kişiyi yerine getirdiği kamu görevi nedeniyle
spor alanında kemik kırığı oluşturacak şekilde kasten yaralama",
"tehdit" ve "Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair
Kanuna aykırılık" suçlarından cezaevinde olan Koca'nın avu-
katları müvekkillerinin tutukluluğuna itiraz etti. İtirazı değerlen-
diren Nöbetçi Ankara Batı Ağır Ceza Mahkemesi, Koca'nın adli
kontrolle serbest bırakılmasına hükmetti. Koca'nın akşam sa-
atlerinde cezaevinden tahliye edileceği öğrenildi.

Soruşturmanın geçmişi

Eski MKE Ankaragücü Kulübü Başkanı Faruk Koca, Süper Lig kar-
şılaşmasında 1-1 berabere kaldıkları Çaykur Rizespor maçından
sonra hakem Halil Umut Meler'e yumrukla saldırdı, darbeyle yere
düşen Meler bazı kişilerce de tekmelendi. Faruk Koca ve 2 şüpheli ertesi
gün tutuklandı. Maç sonrası görüntülerin izlenmesiyle iki şüphelinin daha belirlendiği soruş-
turmada Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianame, Ankara Batı 3. As-
liye Ceza Mahkemesince 15 Aralık'ta kabul edildi. Mahkeme, 4 sanıklı davanın ilk
duruşmasının 9 Ocak 2024'te yapılmasını kararlaştırdı. AA

Süper Lig'de MKE Ankaragücü-Çaykur 
Rizespor maçının ardından hakem Halil 
Umut Meler'e saldıran eski MKE 
Ankaragücü Kulübü Başkanı Faruk Koca, 
avukatlarının itirazı üzerine serbest bırakıldı
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Ankara'da düzenlenen 
elemeleri geçerek milli
takım kampına davet

edilen bedensel engelli 
Siirtli sporcular, 

ay-yıldızlı forma 
hedefiyle kulaç atıyor

ArkAdAşını kurtarmak isterken elektrik akı-
mına kapılarak 11 yaşında dirsekten itibaren
kollarını, dizden aşağı da bacaklarını kaybeden
32 yaşındaki Hacı Çağlar ile doğuştan iki ba-
cağı diz kapağından itibaren olmayan 20 yaşın-
daki Şan Erten'in yolu 5 yıl önce rehabilite
amaçlı gittikleri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü-
nün yüzme kursunda kesişti. Hobi amaçlı baş-
ladıkları yüzme branşında zamanla kendilerini
geliştiren Çağlar ve Erten, antrenörlerinin öne-
risi ile 12-14 Aralık'ta Ankara'da düzenlenen
Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından dü-
zenlenen Para Yüzme Bireysel Milli Takım Seç-
meleri'ne katıldı. Barajı aşan ve milli takım
kampına davet edilen Çağlar ve Erten, kampa

Şehit Zafer Kılıç Spor Lisesinin yüzme havu-
zunda hazırlanıyor.

Yüzme sayesinde hayatımız değişti

Hacı Çağlar, AA muhabirine, engelini aşmak
için başladığı yüzme sporunda artık yeni başa-
rılar için mücadele ettiğini söyledi. Beraber yüz-
dükleri Şan Erten ile Ankara'daki seçmelerde
barajı aştıklarını anlatan Çağlar, "Antrenörü-
müz Halil Taş'ın tavsiyesiyle başladığımız
yüzme sayesinde hayatımız değişti. Bugüne
kadar güzel başarılar elde ettim. Milli takım
kampına davet edildim. Milli formayla Avrupa
ve dünyada ülkemizi temsil etmek ve Türk bay-
rağımızı dalgalandırmak istiyorum." dedi.



GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

28 ARALIK 2023 PERŞEMBE

Değerli komşularım 
2024 yılında

her şey gönlünüzce ve
dilediğinizce olsun...

EKREM
KAP

AK Parti Beylikdüzü 
Belediye Başkan 

Aday Adayı


	1 DAMGA (2)
	2 DAMGA
	3 DAMGA
	4 DAMGA
	5 DAMGA
	6 DAMGA
	7 DAMGA
	8 DAMGA
	9 DAMGA
	10 DAMGA
	11 DAMGA
	12 DAMGA
	13 DAMGA
	14 DAMGA
	15 DAMGA
	16 DAMGA

